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SUPERMOSKITIERY

Poszukujemy komunikatywnych 
i rzetelnych ludzi do sprzedaży 
detalicznej w Wałbrzychu.
Dobrze zaplanowana praca pozwoli Wam
także skorzystać z wakacji, 
wiec nie zwlekajcie i zgłoście się.
Gwarantujemy wsparcie marketingowe Gwarantujemy wsparcie marketingowe 
i szkoleniowe

Młodzieży!
Macie skończone 16 lat?

Zadzwońcie do nas 
lub napiszcie e-maila!

(74) 846 34 34
e-mail: supermoskitiery@gmail.com

Kremacja staje się coraz 
bardziej powszechna. Zakła-
dy pogrzebowe w Wałbrzy-
chu kilkadziesiąt razy w mie-
siącu korzystają z tej usługi, 
najczęściej we Wrocławiu. - 
Krematorium jest korzystne i 
coraz więcej rodzin decyduje 
się na taką formę pochówku. 
Ale przy jego budowie na-
leży brać pod uwagę czyn-
nik ludzki, psychologiczny. 
Nie sądzę, żeby ktokolwiek 
chciał mieszkać z kremato-
rium pod oknem, bo to wią-
że się z depresją i życiem w 
stresie – przekonuje właści-
ciel jednego z zakładów po-
grzebowych w Wałbrzychu.

Niestety, żadne przepisy 
nie regulują sprawy odle-
głości spalarni od siedzib 
ludzkich. Dlatego mieszkań-
cy ul. Łącznej w Boguszowie 
Gorcach od 2007 roku pro-
testowali przeciwko planom 
uruchomienia krematorium 
wprost pod ich oknami. Po-
wód? Ich domy dzieliłoby od 
spalarni kilkanaście metrów. 
Zagrożeni niechcianą inwe-
stycją lokatorzy w ciągu kilku 

Jak nie Boguszów, 
to Golińsk?

Nie będzie spopielarni zwłok w Boguszowie – Gorcach. Inwestor nie złożył w terminie 
wymaganych dokumentów, więc Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu nie wydało zgody. 
Trwają za to przygotowania do budowy takiego obiektu w Golińsku w gminie Mieroszów.

Kremacja staje się coraz bardziej powszechna, ale budowa 
krematorium budzi sprzeciw mieszkańców.

dni zebrali kilkadziesiąt pod-
pisów pod petycją do bur-
mistrza, by ją powstrzymał. 
- Nie powinno się budować 
krematorium tak blisko ludzi, 
bo to bardzo przygnębiający 
widok. Burmistrz powinien 
wziąć pod uwagę nasze zda-

nie przed wydaniem zgody 
na uruchomienie takiego 
obiektu – argumentowali.

Do urzędu miejskiego 
należało wydanie decyzji o 
warunkach zabudowy.  - Je-
śli inwestor spełni wszystkie 
wymagania, nie można od-

mówić wydania tego doku-
mentu – wyjaśniali miejscy 
urzędnicy. - To jest teren 
prywatny, więc możliwości 
ingerencji urzędu są niewiel-
kie.

Okazało się jednak, że 
sprawa – przynajmniej na 
razie – znalazła swój szczę-
śliwy �nał. - Inwestor czte-
rokrotnie był wzywany do 
uzupełnienia dokumentów. 
Ostateczny termin upłynął 9 
maja, ale do Starostwa Po-
wiatowego w Wałbrzychu 
nie wpłynęły wymagane 
dokumenty dlatego starosta 
Józef Piksa podjął decyzję o 
zamknięciu tego postępo-
wania i wydał decyzję od-
mowną – powiedział nam 
Mateusz Mykytyszyn, asy-
stent starosty wałbrzyskiego.

Tymczasem podobna 
inwestycja jest przygotowy-
wana w Golińsku. Z naszych 
nieo�cjalnych informacji wy-
nika, że krematorium miało-
by powstać tuż przy granicy 
z Czechami – naprzeciwko 
nieczynnej stacji paliw.

(RAD)
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Praktycznie bez echa przeszło 
w Polsce uchwalenie ustawy o 
udziale zagranicznych funkcjona-
riuszy we wspólnych operacjach 
na terytorium Polski, już nazwanej 
prześmiewczo „ustawa o bratniej 
pomocy”. Została ona uchwalona 
przez Sejm 7 lutego br., a 24 lutego 
została podpisana przez prezyden-
ta Komorowskiego. Mało się o niej 
mówiło i pisało, bo dla polskich po-
lityków i mediów ważniejsze było 
to, co się działo na kijowskim Maj-
danie. Została wprawdzie podjęta 
internetowa akcja zbierania pod-
pisów pod apelem do prezydenta 
Komorowskiego o jej zawetowanie 
(sam się nawet podpisałem), ale i 
ona przeszła bez echa, choć pod 
apelem podpisało się kilkadziesiąt 
tysięcy Polaków. Mało kto w Polsce 
wie, o czym owa ustawa jest i jakie 
nieciekawe dla społeczeństwa kon-
sekwencje może rodzić, a szkoda, 
bo może być tak, iż wielu z nas prę-
dzej lub później obudzi się z ręką w 
nocniku. I wtedy się wielki krzyk pod 
niebiosa podniesie.

Zatem informacji o tym, cze-
go ustawa dotyczy. Otóż regulu-
je ona zasady i podstawy udziału 
zagranicznych funkcjonariuszy 
lub pracowników we wspólnych 
operacjach lub wspólnych działa-
niach ratowniczych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej. Została 
przyjęta została celem dostosowa-
nia obowiązujących w Polsce prze-
pisów do decyzji Rady Europy, pod-
jętych 23.06.2008 roku (2008/615/
WSiSW, 2008/616/WsiSW, 
2008/617/WsiSW) w sprawach „in-
tensy�kacji współpracy transgra-
nicznej, szczególnie w zwalczaniu 
terroryzmu i przestępczości trans-
granicznej, a także  usprawnienia 
współpracy pomiędzy specjalny-
mi jednostkami interwencyjnymi 
państw członkowskich UE w sytu-
acjach kryzysowych”. Ktoś powie, 
że bardzo dobrze, bo będąc w UE 
musimy mieć kompatybilne prze-
pisy pozwalające na wspólne akcje, 
zwłaszcza w sprawie walki z zagro-
żeniami, do jakich się te decyzje 
odwołują. I ja przyznam racje każ-

Patologia naszego systemu po-
datkowego polega na tym, iż niko-
go nie interesuje fakt, że przedsię-
biorca musi na bieżąco regulować 
daniny dla państwa. Chwila wyko-
nania usługi  lub sprzedania towa-
ru jest momentem powstania obo-
wiązku podatkowego – wykonanie 
usługi rodzi obowiązek wystawie-
nia faktury. Podatek VAT i docho-
dowy wynosi bez mała połowę 
wartości faktury. Trzeba je zapła-
cić bez względu na to, czy i kiedy 
otrzyma się zapłatę. Fiskus nie za-
mierza kredytować przedsiębiorcy, 
ale ten sam �skus kredytuje dłuż-
nika. Dla dłużnika, bowiem otrzy-
mana faktura to prawdziwy skarb; 
nie tylko otrzymał towar lub usłu-
gę, ale jeszcze może pomniejszyć 
swoje podatki – odliczyć podatek 
naliczony VAT i zaliczyć fakturę do 
kosztów uzyskania przychodu. Fakt 
zapłacenia należności jest tu bez 
znaczenia. 

Przecież to są ludzkie dramaty! 
Właściciele �rm muszą zapłacić 
składki do ZUS, podatki, zapłacić za 
materiały. Niektórzy spłacają kre-
dyty. Trzeba też na bieżąco regu-
lować zobowiązania wynikające z 
wynagrodzeń pracowników.

W dzisiejszych czasach mogło-
by się wydawać, że to właśnie zle-
cenia z urzędów są najpewniejsze, 
bo płacone są z publicznych pie-
niędzy, a urzędnicy reprezentują 
państwo, zapewniające przecież 
wszem i wobec, że wspiera przed-
siębiorców. Nic bardziej mylnego! 
Wykonuję usługi m.in. dla gminy 
Głuszyca. W ubiegłym roku faktu-
ry z maja i późniejszych miesięcy 
gmina Głuszyca uregulowała do-
piero ostatniego dnia grudnia. W 
tym roku nie otrzymałam jeszcze 
należności za wykonane usługi, 
choć minęło kilka miesięcy. W 
takiej sytuacji rozważam, zacią-
gnięcie kolejnych kredytów, któ-
rych koszty będę musiała pokryć 
sama. Taka polityka może dopro-
wadzić moje przedsiębiorstwo, 
do tzw. punktu krytycznego, w 
którym znalazła się w tej chwili 
gmina Głuszyca. Gmina stając się 

Bratnia pomoc, czyli Wielki Brat czuwa
demu, kto tak będzie mówił, ale… 
Dla zrozumienia dlaczego przyjęta 
ustawa może stwarzać zagroże-
nie dla naszych swobód obywa-
telskich, zasadnicze znaczenie ma 
wyjaśnienie kilku podstawowych, 
ale najbardziej istotnych de�nicji 
zawartych w decyzjach Rady Eu-
ropy i w polskiej ustawie ”o brat-
niej pomocy”. Otóż, uzasadniając 
projekt ustawy rząd polski (a także 
prezydent) podkreślał usilnie, że 
jest ona zgodna z treścią tychże de-
cyzji, a mnie akurat wydaje się, że 
jest wprost przeciwnie. Oczywiście, 
mogę się mylić, ale własne zdanie 
mam prawo wypowiedzieć, bo 
istotne niezgodności dostrzegam. 
Mogę je przedstawić w tym miejscu 
w olbrzymim skrócie, albowiem na 
pełną argumentację nie starczy w 
krótkim felietonie miejsca.

Pierwsza moja uwaga odnosi się 
do interpretacji pojęcia „współpra-
ca transgraniczna”, którego de�-
nicja zawarta została w art. 2 ust. 1 
Konwencji Madryckiej podpisanej 
21.05 1980 r. w Madrycie (Polska 
raty�kowała konwencję w kwiet-
niu 1993 r.). Z de�nicji tej wynika 
wprost, że chodzi w współpracę 
państw rozdzielonych wspólną 
granicą, czyli państw sąsiedzkich. 
W przypadku Polski dotyczyć może 
jedynie Niemiec, Czech, Słowacji, 
Ukrainy, Białorusi, Rosji. Finlandii i 
Szwecji. To po pierwsze. Po drugie, 
to to, że wszystkie trzy decyzje RE 
stanowią o współpracy transgra-
nicznej, z tym, że nie wszystkich 
państw, ale tylko tych, które są 
członkami UE lub stosują tzw. doro-
bek Schengen, czyli nie wymagają 
paszportów i wiz pobytowych. Tym-
czasem polska ustawa wprowadza 
możliwość udziału funkcjonariuszy 
nie będących członkami UE i nie sto-
sujących dorobku Schengen, co jest 
już naruszeniem norm zawartych w 
decyzjach Rady Europy. Ale to jesz-
cze nie wszystko. Najważniejsza dla 
tych rozważań jest treść art. 17 ust. 1 
decyzji  2008/615/WsiSW, z którego 
wynika, że „(...) państwa członkow-
skie mogą wprowadzić wspólne 
patrole i inne rodzaje wspólnych 
operacji służące ochronie porząd-
ku i bezpieczeństwa publicznego 
oraz prewencji kryminalnej,(...)”. A 
polska ustawa w art. art. 2 w pkt.1 
lit. b, stanowi, że chodzi o działania 
mające na celu ochronę porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz 
zapobiegania przestępczości, pro-

wadzone przez funkcjonariuszy lub 
pracowników policji, straży granicz-
nej lub biura ochrony rządu. Niby 
niewielka różnica, ale jednak bar-
dzo istotna dla kogoś kto zna prze-
pisy zawarte w ustawach o policji, 
BOR i SG. Kluczowe znaczenie ma 
użyty termin „zapobieganie prze-
stępczości”, który dotyczy wszelkich 
działań mających miejsce PRZED 
popełnieniem przestępstwa, a więc 
działań mających charakter czynno-
ści operacyjnych, czyli podsłuchów, 
kontroli korespondencji, obserwacji 
i stosowania tzw. prowokacji. Jed-
nym słowem, bocznymi drzwiami 
ustawa wprowadza możliwość, aby 
obcy funkcjonariusze mieli dostęp 
do tak zwanych danych wrażliwych, 
objętych m.in. ustawą o ochronie 
danych osobowych. Nikt, kto zna 
przepisy regulujące funkcjonowa-
nie organów porządku publicz-
nego, nie będzie łączył prewencji 
kryminalnej z pracą operacyjną, bo 
ta pierwsza polega na jawnych dzia-
łaniach ograniczających możliwość 
popełnienia przestępstwa (patrole, 
monitoring, konwoje, zabezpiecze-
nie �zyczne wyznaczonych osób 
lub obiektów itp.), a praca opera-
cyjna, to utajnione śledzenie osób 
lub środowisk, których dotychcza-
sowe działania uzasadniają podej-
rzenie, że mogą lub chcą dokonać 
przestępstwa. A jak wspomniałem, 
decyzje Rady Europy możliwości 
TAKICH wspólnych działań nie prze-
widują.

I z tych właśnie powodów uwa-
żam, że nasza ustawa „o bratniej 
pomocy”, znacznie wykracza poza 
ramy nakreślone unijnymi przepisa-
mi. A najbardziej martwi mnie to, że 
została tak skonstruowana, aby do-
puścić możliwość działania (z pra-
wem do użycia broni palnej i stoso-
wania siły �zycznej) funkcjonariuszy 
bratniego kraju zza oceanu, który 
akurat dorobek Schengen ma tam, 
gdzie król Arabii Saudyjskiej (nota 
bene zaufany sojusznik tegoż kraju) 
ma zasady demokracji w rozumie-
niu tzw. świata zachodniego. Poza 
tym, jakoś nie opuszcza mnie myśl, 
że to właśnie w tym celu, tak, a nie 
inaczej polską ustawę uwarzono. 
Wszystkich bliżej zainteresowanych 
szczegółami zaprezentowanego tu 
poglądu zapraszam na moją stronę 
www, gdzie przedstawiam szczegó-
łową analizę zauważonego zagro-
żenia.

www.janusz-bartkiewicz.eu

Z cyklu: życie przedsiębiorcy
Janusz
Bartkiewicz

niewypłacalna ciągnie za sobą 
podmioty współpracujące, ja z 
kolei ciągnę za sobą następne 
firmy. Ta spirala nakręca się i nic 
dobrego nie przynosi. Kredyt, to 
jednak nie jedyne źródło rozwią-
zania problemu. Znalazłam  inne 
możliwości wsparcia swojej firmy. 
W ubiegłym roku doprowadziłam 
do dywersyfikacji firmy poprzez 
stworzenie odrębnego od trans-
portu profilu swojej działalności. 
Poszerzyłam ją o pośrednictwo 
w obrocie nieruchomościami i w 
efekcie uzyskałam równowagę, 
ale obawiam się, że na krótko. 
Taka sytuacja nie może przecież 
trwać wiecznie.  Przepisy praw-
ne zarówno te podatkowe jak i 
wszystkie inne dotyczące prowa-
dzenia działalności gospodarczej 
dodają  coraz to nowszy zakres 
odpowiedzialności prawnej, kar-
nej i finansowej dla właścicieli 
firm. Prowadząc nawet niewiel-
ki biznes trzeba znać regulacje 
dotyczące prawa pracy, praw 
konsumentów, prawa admini-
stracyjnego czy ochrony danych 
osobowych. A przecież to właśnie 
małe i średnie firmy są głównym 
motorem naszej gospodarki. Ge-
nerują one około dwóch trzecich 
całego polskiego PKB. Teoretycz-
nie więc  współpraca między sa-
morządem a przedsiębiorcami 
kwitnie (w strategiach, w progra-
mach) a w rzeczywistości zamiast 
wsparcia ciągle rzucane są kłody 
pod nogi. A przecież w interesie 
lokalnych służb jest wsparcie dla 
firm, bo im wyższe przychody 
przedsiębiorstwa, tym więcej po-
datków zostawiamy w budżecie 
gminy. Ale to już niestety nikogo 
nie interesuje.

Dywersy�kacja działalności to 
istotna strategia rozwoju przedsię-
biorstw - wielofunkcyjność, wcho-
dzenie do nowych sektorów gospo-
darki, rozszerzanie lub zwiększanie 
różnorodności produktów, usług, 
technologii i metod. Ma na celu 
zwiększenie dochodów poprzez 
efektywne wykorzystanie zasobów 
ludzkich i rzeczowych. Prowadzi do 
zmniejszenia uzależnienia od jed-
nego produktu czy rynku. Niweluje 
sezonowość, tworzy nowe szan-
se. Może dotyczyć nie tylko zmian 
asortymentu, ale także odbiorców, 
dostawców, infrastruktury, środ-
ków �nansowania oraz stosowa-
nych technologii.

Beata 
Żołnieruk
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Kierownika
Działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

Od kandydatów oczekujemy:
-	 wyższego	wykształcenia	technicznego,
-	 min.	3-	letniego	stażu	na	stanowisku	kierowniczym	związanym		

z	gospodarką	mieszkaniową,	zarządzaniem	wspólnotami	mieszkaniowymi,	
gospodarką	komunalną,	itp.,

-	 wskazane	posiadanie	uprawnień	budowlanych,	energetycznych,	
-	 znajomość	prawa	budowlanego,	przepisów	BHP	i	p.poż.,		

ustawy	o	gosp.	nieruchomościami,	ustawy	o	ochronie	praw	lokatorów,	
zasad	kosztorysowania,

-	 znajomości	programów	komputerowych	MS	Office,	Excel,	Word,
-	 prawo	jazdy	kategorii	B

Szczegółowe informacje nt. naboru są umieszczone na naszej 
stronie internetowej: www.zgkimmieroszow.pl
Oferty prosimy kierować do dnia 29 maja 2014 r. na adres:
Zakład	Gospodarki	Komunalnej	i	Mieszkaniowej	„Mieroszów”	Spółka	z	o.o.,	
58-350	Mieroszów,	ul.	Wolności	27	A,	tel./fax.	74	84	58	287,	221

Zakład	Gospodarki	Komunalnej	i	Mieszkaniowej	
„Mieroszów”	Spółka	z	o.o.	w	Mieroszowie

zatrudni na stanowisko:

R E K L A M A R E K L A M A

Wałbrzych, ul. Topolowa 23a (teren Giełdy),
tel. 74 666 45 20, tel. 74 666 45 21

- U NAS TANIEJ!
- Nie prześpij niższych cen!
- Promocyjne raty 1%
- ZNIŻKI DLA EMERYTÓW I RENCISTÓW
- Zamów bezpłatny pomiar i wycenę 

OKNA
  MONTAŻ

      + 3 SZYBA 

     GRATIS!

DRZWI JUŻ

OD 900 zł

z montażem

R E K L A M A

W związku z prognozo-
wanymi przez meteorolo-
gów zwiększonymi opadami 
deszczu nad południowo 
– wschodnią i południową 
Polską, wojewoda dolnoślą-
ski Tomasz Smolarz zwołał 
w środę posiedzenie Woje-
wódzkiego Zespołu Zarzą-
dzania Kryzysowego. - W 
niektórych miejscach rzeki 
mogą osiągnąć co najwyżej 
stany ostrzegawcze – uspo-
kajają urzędnicy.

W spotkaniu wzięli udział 
przedstawiciele min. Instytu-
tu Meteorologii i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu, Regio-
nalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej, Dolnośląskiego Za-
rządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych, służb munduro-
wych i marszałka wojewódz-
twa.  - Zgodnie z obecnymi 
prognozami na klika najbliż-

szych dni, na Dolnym Śląsku 
spodziewane są umiarkowa-
ne opady deszczu. W nocy z 
czwartku na piątek będą to 
opady na poziomie od 5 do 
10 mm. Tylko w Sudetach i 
na Przedgórzu Sudeckim oraz 
w okolicach Kłodzka osiągną 
one poziom ok 20 mm. Wiatr 
będzie wiał z prędkością ok 
60 – 70 km na godzinę. W so-
botę pogoda ma się poprawić. 
Zgodnie z przedstawionymi 
przez poszczególne instytucje 
podczas posiedzenia informa-
cjami, na Dolnym Śląsku opady 
nie wpłyną na gwałtowne pod-
niesienie stanów wód. Tylko 
w niektórych miejscach mogą 
one osiągnąć co najwyżej sta-
ny ostrzegawcze. Nie będą one 
jednak stanowić zagrożenia – 
wyjaśnia Marta Libner z biura 
prasowego wojewody.

(RED)

Zapraszam na impre-
zę plenerową w ramach 
corocznej akcji Ukwiecaj-
my Wałbrzych. 15 maja, w 
czwartek o godz. 13.00, z ro-
ślin ozdobnych mieszkańcy 
miasta będą układali wielki 
herb Wałbrzycha.

Wzorem minionego roku, 
uczestnicy mogą liczyć na pa-
miątkowe zdjęcie na tle swego 
dzieła, po czym „herbowe” sa-
dzonki będą rozdawane miesz-
kańcom Wałbrzycha. Partne-
rem akcji jest Castorama, która 
ufundowała rośliny. - Spotka-
nie w Rynku to początek akcji 
Ukwiecajmy Wałbrzych. Także 
zachęta do kwiatowej dekoracji 

wokół naszych domów, miejsc 
pracy, balkonów, ogrodów i 
skwerów. I początek dobrej 
wiosennej tradycji, której celem 
jest ładne, przyjazne ludziom 
miasto. Sympatyczna twarz 
Wałbrzycha, w którym warto 
mieszkać, i który warto odwie-
dzać. Tegoroczna impreza jest 
szczególna. 15 maja to również 
Międzynarodowy Dzień Ro-
dziny i z tej okazji także przy-
gotujemy niespodzianki dla 
uczestników. Pierwsze rodziny 
wielodzietne z Wałbrzycha 
otrzymają Kartę Rodziny 3 + - 
wyjaśnia Anna Żabska z Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

(RED)

Nie będzie powodzi

Herb z kwiatów

Ponad 23 miliony zło-
tych otrzyma Wałbrzych 
z rezerwy ogólnej budże-
tu państwa na remonty 
dróg. Pieniądze zostaną 
przeznaczone głównie na 
s�nansowanie już pro-
wadzonych inwestycji. 
Tymczasem do remonto-
wanych ulic w Wałbrzychu 
dołącza Strzegomska!

- To bardzo dobra wia-
domość. Obecnie w naszym 
mieście prowadzony jest 
ogromny front robót dro-
gowych. Sama przebudowa 
drogi krajowej nr 35 kosz-
tuje ponad 50 milionów zł 
i obejmuje ponad 3,5 km 
dróg. Przy każdej inwesty-
cji miejskiej staramy się 
pozyskać dodatkowe finan-
sowanie. I tu kolejny suk-
ces. Bardzo dziękuję pra-
cownikom Zarządu Dróg 
Komunikacji i Utrzymania 
Miasta oraz panie poseł 
Katarzynie Mrzygłockiej za 
pomoc - mówi prezydent 

Wałbrzycha Roman Szełe-
mej. Otrzymane pieniądze 
zostaną wykorzystane na 
pokrycie kosztów toczą-
cych się już w Wałbrzychu 
inwestycji drogowych ta-
kich jak: przebudowa wia-
duktów wraz ze zjazdami 
oraz ul. Sikorskiego na od-
cinku od ul. Kaszubskiej 
do ul. Wysockiego wraz ze 
skrzyżowaniami; przebudo-
wa ul. Armii Krajowej od ul. 
Braci Śniadeckich do ul. 11 
Listopada. Pozostałe środ-
ki zostaną wykorzystane 
na planowane inwestycje 
przebudowy ul. Niepodle-
głości od ul. Sikorskiego do 
ul. Świdnickiej oraz ul. Wro-
cławskiej na odcinku od ul. 
Grota Roweckiego do ul. 
Piotrowskiego.

Tymczasem udało się  
rozstrzygnąć przetarg na 
remont ul. Strzegomskiej w 
Wałbrzychu. Umowa z wy-
konawcą, GM ROADS Polska 
z Żarowa, została już pod-

pisana. Inwestycja będzie 
realizowana w systemie „za-
projektuj i wybuduj” i obej-
muje dwa odcinki : na tere-
nie Walimia i  Wałbrzycha, 
łącznie ok. 3,21 km. Droga 
zostanie poszerzona, zbu-
dowane zostaną chodniki i 
ścieżka rowerowa. Powsta-
nie nowa kanalizacja desz-
czowa i oświetlenie uliczne. 
Koszt robót to prawie 14 mln 
zł, z czego ponad 11 mln zł 
to do�nansowanie z Urzędu 
Wojewódzkiego.

- Rozpoczynamy kolejną 
dużą inwestycję drogową. 
W tym roku powinniśmy 
zakończyć remont odcinka 
drogi na terenie gminy Wa-
lim – zapowiada prezydent 
Roman Szełemej.

Ulica Strzegomska stano-
wi jeden z głównych szlaków 
komunikacyjny dla samo-
chodów dostawczych na te-
ren Wałbrzyskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej.

(RED)

23 miliony zł na drogi

Do remontowanych już dróg w Wałbrzychu dołączy ul. Strzegomska.

Oddaj krew
15 maja Regionalne Centrum 
Krwiodawstwa w Wałbrzy-
chu wspólnie z Państwową 
Wyższą Szkołą zawodową im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzy-
chu organizuje akcję hono-
rowego oddawania krwi pod 
hasłem „Podziel się- oddaj 
swoją krew”. Kto może oddać 
krew? Osoby od 18 do 65 roku 
życia: które ważą co najmniej 
50 kilogramów, u których w 
ciągu ostatnich 6 miesięcy nie 
wykonano akupunktury, tatu-
ażu, przekłucia uszu lub innych 
części ciała; które w ciągu ostat-
nich 12 miesięcy nie miały wy-
konanych żadnych zabiegów 
operacyjnych, endoskopowych 
i innych diagnostycznych badań 
(np. gastroskopii, panendosko-
pii, artroskopii, laparoskopii); 
które w ciągu ostatnich 12 mie-
sięcy nie były leczone krwią i 
preparatami krwiopochodnymi.

(RED)

80 milionów 
za darmo
19 maja mieszkańcy Wałbrzy-
cha będą mieli okazję obejrze-
nia �lmu Waldemara Krzystka 
pod tytułem „80 milionów”. 
Głównym wątkiem �lmu jest 
akcja działaczy NSZZ „Solidar-
ność”: Józefa Piniora, Piotra 
Bednarza, Tomasza Surowca 
i Stanisława Huskowskiego z 
grudnia 1981 roku, polegająca 
na podjęciu z banku związko-
wego majątku w wysokości 80 
milionów złotych, by nie tra�ły 
w ręce służby bezpieczeństwa. 
Ukryte pieniądze były potem 
wykorzystane na s�nansowanie 
działań Solidarności w czasie 
stanu wojennego. Bezpłatna 
projekcja �lmu odbędzie się o 
godz. 11.00 w Sali Audytorium 
Novum (PWSZ) przy ul. Skargi 
w Wałbrzychu i będą okazją do 
spotkania z jednym z bohate-
rów tamtych wydarzeń, Stani-
sławem Huskowskim.

(RED)
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Świdnica: ul. Łukowa 11, lok. 2
tel. 74 660 67 30, 74 635 10 52

Wałbrzych: ul. Główna 11/28
tel. 74 847 17 80, 74 849 69 32 czynne

9-17

Kredyty
pożyczki
z komornikiem
niezależnie od BIK, na PIT
także dla emerytów i rencistów

tylko

Zadzwoń! czynne 9-17

konsolidacje

R E K L A M A

R E K L A M ABez prądu
Planowane przerwy w 
dostawie energii elek-
trycznej: Wałbrzych, ulice: 
Zamoyskiego, Batorego – 
15.05. w godz. 8.00 – 12.00; 
Wałbrzych, ulice: Główna, 
Przelotowa, Środkowa, Du-
racza, Rabiegi, Krasińskiego 
– 16.05. w godz. 8.00 – 12.00; 
Wałbrzych, ulice: Grzybowa, 
Jodłowa, Sadowa, Sosnowa, 
Stare, Świerkowa, Warszaw-
ska, Wiśniowa, Orkana – 
16.05. w godz. 8.00 – 12.00; 
Wałbrzych, ulice: Kraka, Reja, 
Wysockiego, Przebieg, Smo-
cza, Starachowicka, Szewska 
– 18.05. w godz. 8.00 – 10.00; 
Wałbrzych, ulice: Sokołow-
skiego, Boya-Żeleńskiego – 
19.05. w godz. 8.00 – 13.00; 
Wałbrzych, ulice: Modlińska, 
Niepodległości – 20.05. w 
godz. 8.00 – 13.00; Wał-
brzych, ulice: Lelewela, Ka-
mienna, Pogodna, Rzeczna, 
Traktorzystów, Uczniowska, 
Wesoła, Wrocławska – 28.05. 
w godz. 8.00 – 14.00; Jedlina-
-Zdrój, ulice: Kłodzka, Zam-
kowa – 29.05. w godz. 8.00 
– 14.00; Świebodzice, ulice: 
Ciernie – 29.05. w godz. 8.00 
– 16.00; Jedlina-Zdrój, ulice: 
Kłodzka, Zamkowa – 3.06. w 
godz. 8.00 – 14.00.

(RED)

Działaj lokalnie
Ośrodek „Działaj Lokalnie” 
Stowarzyszenie Społeczno 
– Kulturalne „Granica” z 
siedzibą w Lubawce ogła-
sza nabór wniosków na 
konkurs „Działaj Lokalnie 
VIII 2014” na terenie gmin: 
Lubawka, Kamienna Góra, 
Marciszów, Mieroszów, Czar-
ny Bór i Stare Bogaczowice. 
Program Działaj Lokalnie 
wspiera projekty, które ini-
cjują współpracę mieszkań-
ców na rzecz dobra wspólne-
go. Konkurs jest prowadzony 
z myślą o organizacjach po-
zarządowych, lokalnych in-
stytucjach oraz grupach nie-
formalnych, które podejmują 
wspólny wysiłek, aby w ich 
społecznościach żyło się le-
piej. Spotkanie informacyj-
no-szkolenie w dniu 27 maja 
2014r (wtorek) o godz. 17.00 
w Domu Kultury w Lubawce 
ul. Kamiennogórska 19 (or-
ganizator prosi o zgłaszanie 
się uczestników telefonicz-
nie). Wnioski można składać 
tylko w generatorze do 15 
czerwca 2014 r. Pula środ-
ków przeznaczona na gran-
ty wynosi 60 000 zł. Wyniki 
konkursu ogłoszone zostaną 
25 czerwca 2014 r.

(RED)

Dyżury ekspertów, po-
rady, ulotki, doradcy z za-
przyjaźnionych instytucji 
działających na rzecz osób 
niepełnosprawnych – to 
wszystko wałbrzyski Od-
dział ZUS zaplanował na 
21 maja. Po raz kolejny 
zapraszamy zaintereso-
wanych klientów na Dzień 
Otwarty dla Osób Niepeł-
nosprawnych. 

Dni otwarte w Zakładzie są 
już coroczną tradycją. Celem 
tej akcji jest rozpowszech-
nienie wiedzy na temat praw 
osób niepełnosprawnych 
w kontekście ubezpieczeń 
społecznych i nie tylko. Po 
raz kolejny zaprosiliśmy do 
współpracy zaprzyjaźnione 
instytucje – Powiatowe Cen-
trum Pomocy Rodzinie, Naro-
dowy Fundusz Zdrowia, Po-
wiatowy Zespół ds. Orzekania 
o Niepełnosprawności oraz 
Uzdrowisko Szczawno-Jedli-
na.

21 maja w godz. 9:00-
12:00 w sali obsługi klientów 
ZUS przy ul. Kasztanowej 1 
będzie można uzyskać do-
stęp do Zintegrowanego 
Informatora Pacjenta (ZIP), 
spytać o zasady uzyskania 
orzeczenia o niepełnospraw-
ności czy o działalność PCPR 
na rzecz osób niepełno-
sprawnych. 

W tym samym dniu w 
godz. 10:00-13:00 doradcy 
ZUS będą dostępni w Domu 
Zdrojowym w Szczawnie-
-Zdroju. Kuracjusze, tu-
ryści i mieszkańcy uzdro-
wiska będą mogli spytać 
o świadczenia wypłaca-

ZUS zaprasza 
niepełnosprawnych

ne przez ZUS. Dodatkowo 
pracownik wałbrzyskiego 
Oddziału będzie zakładać 
pro�le na Platformie Usług 
Elektronicznych (PUE). Posia-
dacz takiego pro�lu na por-
talu internetowym ZUS może 
zobaczyć całą swoją historię 
ubezpieczenia od 1999 roku, 
sprawdzić, czy członkowie 
rodziny są zgłoszeni do ubez-
pieczenia zdrowotnego albo 
po prostu skontaktować się 
elektronicznie z zakładem. Je-
śli wybieramy się do ZUS, na 
portalu można wcześniej za-
rezerwować wizytę w dogod-
nym terminie. Żeby założyć 
taki pro�l, wystarczy wziąć ze 
sobą dowód osobisty.

Informator dla osób nie-
pełnosprawnych opraco-
wany przez ZUS i Państwo-
wy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 
(PFRON) jest dostępny na 
stronie internetowej: http://
www.zus.pl/�les/Informa-
tor_2014.pdf oraz na salach 
obsługi klientów ZUS.

(RED)

Odwiedzający Centrum 
Handlowo – Rozrywkowe 
Plaza w Zgorzelcu tego dnia 
mieli możliwość porozma-
wiania z Miss Nowego Jorku 
i zrobienia pamiątkowej fo-
togra�i.  Pierwsze, odważne 
dziewczyny, które przyje-
chały do Zgorzelca nawet z 
Wrocławia, pokazały że na 
Dolnym Śląsku mieszkają 
lub uczą się piękne, mądre 
i inteligentne młode kobie-
ty. - Współorganizatorowi 

wydarzenia Centrum Han-
dlowo – Rozrywkowemu 
Plaza w Zgorzelcu bardzo 
dziękujemy za wspaniałe 
logistyczne przygotowanie 
– mówią organizatorzy im-
prezy.

Zapraszamy mieszkanki 
Dolnego Śląska, które ukoń-
czyły 18 lat, są bezdzietny-
mi pannami i ich wzrost to 
minimum 170 centymetrów 
do wzięcia udziału w kolejny 
castingu, który odbędzie się 

Pierwsze 
najodważniejsze

W Centrum Handlowo – Rozrywkowym Plaza w Zgorzelcu odbył się 
pierwszy casting do Dolnośląskich Wyborów Miss Polonia. Gościem 
specjalnym była Davina Reeves – Ciara - Miss Nowego Jorku, która 

prowadziła casting. A następny casting już 8 czerwca w Wałbrzychu!

Następny casting odbędzie się 
8 czerwca w Wałbrzychu.

Casting w Zgorzelcu prowadziła Davina Reeves – Ciara - Miss Nowego Jorku, która obecnie mieszka w 
Wałbrzychu.

8 czerwca w Wałbrzychu w 
Hotelu Maria.

Każda z uczestniczek ca-
stingu powinna zabrać ze 
sobą:

 - sukienkę podkreślającą 
�gurę, dwuczęściowy strój 
kąpielowy, oraz buty na wy-
sokim obcasie

- wypełniony formularz 
zgłoszeniowy , który znajdu-
je się na stronie www.wybo-
ry-miss.com.pl .

Z pośród młodych kobiet, 
które marzą o tytule miss 
lub pracy w modelingu, po 
zakończonych castingach 
zostanie zaproszonych do 
wzięcia udziału w �nale Dol-
nośląskich Wyborów Miss 
Polonia 20 �nalistek.

(KD)
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Dariusz Dyda przyjmuje w Wałbrzychu, w pawilonie przy ul. Mazowieckiej 3. 
Rejestracja tylko telefoniczna, nr 881 488 989.

R E K L A M A

Podgląd sal dla każdego rodzica
Dni otwarte do 30.06.2014

Zapisz dziecko do najlepszego 
przedszkola na Dolnym Śląsku

ul. Grota-Roweckiego 8, Wałbrzych

Tel. 74 666 15 22
kom. 699 955 123

www.przedszkole-michalek.pl

ogłasza zapisy dzieci  
w wieku od 2,5 do 5 lat 

(w tym do oddziałów zerowych)
angielski co dzień, tenis ziemny, 

niemiecki, szkoła tańca, logopeda, dwóch 
nauczycieli w każdej grupie

Zbadają dzieci
W dniach 16 i 17 maja, w go-
dzinach od 9.00 do 18.00 w 
wałbrzyskim Rynku Funda-
cja Ronalda McDonalda bę-
dzie prowadzić badania USG 
dzieci w wieku od 9 miesięcy 
do 6 lat. W specjalnie zaaran-
żowanym autokarze ekipa 
doświadczonych lekarzy wy-
kona dzieciom kompleksowe 
badania USG tarczycy, węzłów 
chłonnych, jamy brzusznej a 
chłopcy dodatkowo moszny. 
Badania są bezpieczne, bez-
bolesne i bezpłatne. Czas po-
trzebny na badanie to około 
15-18 minut. Po zakończeniu 
rodzice otrzymają wyniki ba-
dań oraz ewentualne porady 
lekarskie.

(RED)

Bezpłatna 
mammogra�a
Już 16maja, na parkingu skle-
pu Biedronka przy ul. Trau-
gutta w Boguszowie Gorcach 
stacjonować będzie mammo-
bus. W tym gabinecie na kołach 
mieszkanki Boguszowa Gorc 
będą mogły wykonać bezpłat-
ne badania mammogra�czne, 
refundowane przez NFZ.

(RED)

- Wcześniej byłam u kilku 
uzdrowicieli. Obiecywali po-
prawę, zniechęcali do wizyt 
u lekarzy. Pan Darek odwrot-
nie. Niczego nie obiecywał, 
zamiast tego powiedział, 
żebym po czterech wizytach 
poszła po prostu na badania 
kontrolne. Poszłam. I jakież 
było moje zdziwienie, jaka 
radość. Tarczyca grożąca 
operacją zmniejszyła się 

wyraźnie, cukier się popra-
wił, ciśnienie unormowało. 
A to, że kręgosłup boli dużo 
mniej, to sama poczułam 
– pani Magda Konopczyk z 
Wałbrzycha nie kryje swojej 
radości.

Podobnie jak pan Stefan 
Paszkiewicz z Wrocławia. 
Który o dotyku energotera-
peuty mówi: - On zdziałał 
cuda!

Pan Stefan w uzdrowicieli 
nie wierzył. I od lat cierpiał 
na chorobę niedokrwienną 
serca. Stałe duszności, ból 
w klatce piersiowej, wyso-
kie tętno, szybie zmęczenie, 
skoki ciśnienia a na koniec 
zawał serca  – to był dopiero 
początek. W ubiegłym roku 
lekarze powiedzieli mu, że 
musi się poważnie liczyć z 
operacją by-passów.

Dotyk niosący zdrowie
Coraz częściej usłyszeć można w Wałbrzychu 
i okolicy o tym uzdrowicielu. Bo rzeczywiście 

coraz więcej ludzi potwierdza jego 
skuteczność. I to potwierdzają je 

nie tylko słowami, ale także wynikami 
medycznych badań.

- Mój brat miał by-pas-
sy, a pół roku później był 
pogrzeb. Więc strasznie się 
przestraszyłem, i wtedy żona 
dowiedziała się od jakiejś ko-
leżanki o panu Darku. Poje-
chaliśmy, bo tonący brzytwy 
się chwyta. A on niczego nie 
obiecywał, powiedział tylko, 
że spróbuje. A po kilku wizy-
tach powiedział, żebym po-
szedł na badania kontrolne.

Badania wywołały zdu-
mienie u pana Stefana, ale 
też jego lekarzy. Ciśnienie się 
wyrównało i uspokoiło, EKG 
wykazywało znaczną popra-
wę. – I sam też czułem, że 
boli coraz mniej. Więc dalej 
jeździłem do pana Darka.

Po dziewięciu wizytach 
lekarze stwierdzili uznali, że 
operacja jest zbędna. Mocno 
obniżyli też dawki leków. – A 
ja czuję się o dwadzieścia lat 
młodszy. Znów normalnie 
funkcjonuję, bez bólu, bez 
zadyszki. Poprawiły mi się 
także wyniki prostaty, z którą 

od kilku lat mam problemy. I 
pomyśleć, że nie wierzyłem 
w dar pana Darka – mówi 
Stefan Paszkiewicz.

- A na moich USG widać, 
jak guzek na jajniku male-
je. Najpierw był jak orzech 
włoski, po czterech wizytach  
jak wiśnia, na kolejnym USG 
nie ma po nim śladu. A co 
najdziwniejsze, w poprzed-
nich latach całą zimę miałam 
katary, kaszle, grypy. A tym 
razem nic, zdrowa jak koń. – 
opowiada pani Elwira Musiń-
ska z Opola.

Uzdrowiciel o którym 
opowiadają z takim entu-
zjazmem potwierdza, że 
każdego namawia do badań 
kontrolnych: - Po pierwsze 
dobrze jest przecież apara-
turą medyczną zdiagnozo-
wać stan swojego zdrowia. 
Po drugie ta aparatura daje 
odpowiedź, czy i na ile po-
magam chorym ludziom – 
mówi.

(ego)
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Wójt Gminy Walim ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nw. działek niezabudowanych, nieuzbrojonych w urządzenia infrastruktury technicznej:

W przetargu mogą brać udział osoby �zyczne i prawne, które wpłacą wadium 
w terminie nie później niż do dnia 12 czerwca 2014 r. na konto Gminy Walim, 
ul. Boczna 9, 58-320 Walim Nr 62 1020 5095 0000 5802 0011 2524. Datą doko-
nania wpłaty wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy. Na wpłacie 
należy podać numer działki, której dotyczy przetarg. Warunkiem dopuszczenia do 
uczestnictwa w przetargu jest okazanie komisji przetargowej: dowodu tożsamo-
ści oraz w przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z małżonków, konieczne 
jest przedłożenie pisemnej zgody współmałżonka z notarialnym poświadczeniem 
podpisu o wyrażeniu zgody na nabycie nieruchomości ze środków pochodzących 
z majątku wspólnego lub złożenie dokumentu świadczącego o istnieniu rozdziel-
ności majątkowej pomiędzy małżonkami, w przypadku uczestnictwa w przetargu 
osoby prawnej – przedłożenie aktualnego wypisu z właściwego dla danego pod-
miotu rejestru. 
Cena nieruchomości, osiągnięta w przetargu płatna jest jednorazowo najpóźniej 
dzień przed zawarciem umowy notarialnej. Gmina Walim zawiadomi osobę usta-
lona jako Nabywcę o terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu 
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. W przypadku nie przystąpienia Nabywcy 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy notarialnej, Wójt Gminy Walim odstąpi 
od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi.
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w na-
byciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierp-
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami upłynął dnia 10.10. 2013 r. Pierwsze 
przetargi na sprzedaż działek numer 8/2 i 8/5 przeprowadzono 19.11.2013 r., dru-
gie 28.01.2014 r., trzecie 15.04.2014 r., natomiast na sprzedaż działek numer 536/3, 
536/5 i 536/8 pierwsze przetargi przeprowadzono 20.11.2013r., drugie 28.01.2014 r., 
trzecie 15.04.2014 r. Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Walimiu oraz opublikowane w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie internetowej (www.bip.walim.pl ) 
Szczegółowych informacji udziela się w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. Boczna nr 9 , 
58 –320 Walim - pok. nr 7 lub. tel. 74 8494 350.

1) Działka nr 8/2 o pow. 1897m2 położona w Dziećmorowicach – Nowy Julianów. Księga wieczysta 
Numer SW1W/00071375/6. Działka przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową oraz usługową w części 
tereny zieleni izolacyjnej. Cena wywoławcza – 52 000,00 zł. + 23% VAT.  Wadium – 5 000,00 zł. Przetarg 
odbędzie się 17 czerwca 2014 r. o godzinie 900.

2) Działka nr 8/5 o pow. 1619m2 położona w Dziećmorowicach – Nowy Julianów. Księga wieczysta 
Numer SW1W/00071375/6. Działka przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową oraz usługową. Cena wy-
woławcza – 44 000,00 zł. + 23% VAT. Wadium – 4 000,00 zł. Przetarg odbędzie się 17 czerwca 2014 r. 
o godzinie 1000.

3) Działka nr 536/3 o pow. 2550m2 położona w Dziećmorowicach - Nowa Wieś. Księga wieczysta Nu-
mer SW1W/00023903/6. Działka przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Cena wy-
woławcza – 42 000,00 zł. + 23 % VAT. Wadium – 4 000,00 zł. Przetarg odbędzie się 17 czerwca 2014 r. 
o godzinie 1100.

4) Działka nr 536/5 o pow. 2095m2 położona w Dziećmorowicach - Nowa Wieś. Księga wieczysta Nu-
mer SW1W/00023903/6. Działka przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Sprzedaż 
działki nastąpi wraz z udziałem wynoszącym 1/4 w działce numer 536/6 o pow. 569m2 stanowiącej drogę 
wewnętrzną. Cena wywoławcza – 42 000,00 zł. + 23% VAT. Wadium - 4 000,00 zł. Przetarg odbędzie się 
17 czerwca 2014 r. o godzinie 1200.

5) Działka nr 536/8 o pow. 2091m2 położona w Dziećmorowicach - Nowa Wieś. Księga wieczysta Nu-
mer SW1W/00023903/6. Działka przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Sprzedaż 
działki nastąpi wraz z udziałem wynoszącym 1/4 w działce numer 536/6 o pow. 569m2 stanowiącej drogę 
wewnętrzną. Cena wywoławcza – 42 000,00 zł. + 23 % VAT. Wadium - 4 000,00 zł. Przetarg odbędzie 
się 17 czerwca 2014 r. o godzinie 1300.
 
Przetargi odbędą się w siedzibie Urzędu Gminy w Walimiu ul. Boczna nr 9 - pokój nr 1

Nieruchomości stanowią własność Gminy Walim i wolne są od obciążeń oraz praw osób trzecich.

R E K L A M A

Przekaż wyborcze 
pamiątki
W tym roku obchodzimy 
25 rocznicę częściowo wol-
nych wyborów po II woj-
nie światowej, które miały 
miejsce w Polsce 4 czerwca 
1989 roku. W związku z tym 
w czerwcu planowane są licz-
ne imprezy upamiętniające 
te historyczne wydarzenia. 
- Jeżeli posiadają państwo 
pamiątki z tamtego okresu 
(np. zdjęcia, listy, wycinki 
gazet, plakaty wyborcze itp.) 
prosimy o ich udostępnie-
nie. Z zebranych pamiątek 
4.06.2014r. w Centrum Kul-
tury w Jedlinie-Zdroju zosta-
nie zorganizowana wystawa 
dla mieszkańców. Pamiątki 
prosimy przekazywać do 
Miejskiej Biblioteki Publicz-
nej przy ul. Piastowskiej 13 
do pani Anety Palasek (tel. 
74/ 8455 768) lub przesłanie 
zeskanowanych materiałów 
na adres e-mail: palasek@
jedlinazdroj.eu do 23 maja 
2014 r. Po zakończeniu wy-
stawy pamiątki zostaną 
zwrócone udostępniającym 
– zapewniają organizatorzy 
wystawy.

(RED)

Publiczne Gimnazjum nr 
6 w wałbrzyskiej dzielnicy 
Piaskowa Góra przygotowa-
ło ciekawą ofertę dla szósto-
klasistów, którzy poszukają 
atrakcyjnej drogi dalszego 
kształcenia. – U nas jest w 
czym wybierać – zapewnia 
dyrektor PG 6 mgr inż Ewa 
Gratzke.

Od września 2014 r. Pu-
bliczne Gimnazjum nr 6 w 
Wałbrzychu proponuje pierw-
szoklasistom naukę w nastę-
pujących klasach: językowej 
z rozszerzonym językiem an-
gielskim, językiem niemieckim 
i dodatkowo trzecim językiem 
obcym: językiem włoskim; hu-
manistyczno-teatralnej, z roz-
szerzonym językiem polskim, 
historią i sztuką . Uczniowie tej 
klasy – jako członkowie szkol-
nego teatru „Trema za kurty-
ną” – zdobywają liczne nagro-
dy w przeglądach, festiwalach 
teatralnych, na szczeblu po-
wiatowym, wojewódzkim i 
ogólnopolskim; sportowej 
interdyscyplinarnej, zgodnej 
z predyspozycjami oraz zain-
teresowaniami konkretnych 
uczniów.

- Nadrzędnym celem dzia-
łań tej szkoły jest dawanie 
szans rozwoju każdemu mło-
demu człowiekowi, dlatego 

proponowane zajęcia maja 
różnorodny charakter. „Uczyć, 
wspierać rozwój i zaintere-
sowania uczniów zdolnych i 
tych, którym nauka sprawia 
więcej problemów” - to misja 
Gimnazjum nr 6 w Wałbrzychu. 
Uczniowie sami decydują, w 
jakich dodatkowych zajęciach 
chcą uczestniczyć. Koła zainte-
resowań powstają na podsta-
wie corocznej ankiety skiero-
wanej do młodzieży. Np. w tym 
roku działa koło biologiczne, 
chemiczne, matematyczne, 
�zyczne. Aktywnie pracuje 
Klub Historyczno- Obywatelski 
„Spartakus” oraz Szkolny Klub 
Europejski, odbywają się też cy-
kliczne spotkania podróżnicze 
„Poza horyzont”. Osoby zainte-
resowane sportem biorą udział 
w zajęciach Szkolnego Klubu 
Sportowego i korzystają z pro-
fesjonalnego wielofunkcyjne-
go boiska, które znajduje się 
obok gimnazjum. Uczniowie i 
nauczyciele mogą pochwalić 
się wieloma wspólnymi dzia-
łaniami pozalekcyjnymi, m.in.: 
wzorowo zorganizowanym 
wolontariatem współpracują-
cym z wałbrzyskim Hospicjum 
im. Jana Pawła II, kontaktami 
z Towarzystwem Społeczno-
-Kulturalnym Żydów w Polsce, 
Sybirakami, Kombatantami, 

Pomysł Na Ciekawą Szkołę

Uczniowie PG 6 w Wałbrzychu mają wiele różnorodnych zajęć.

Teatrem Dramatycznym im. J. 
Szaniawskiego w Wałbrzychu, 
Centrum Edukacji Obywatel-
skiej w Warszawie – wylicza 
Ewa Gratzke.

Szkoła jest członkiem re-
nomowanego Stowarzyszenia 
Szkół Innowacyjnych Regionu 
Wałbrzyskiego oraz Polskiego 
Stowarzyszenia im. Janusza 
Korczaka Wałbrzychu. Kadra 
pedagogiczna szkoły wspiera 
uczniów, którzy mają trudności 
dydaktyczne. Mogą oni uczęsz-
czać na różnorodne zajęcia wy-
równawcze jak też poprawiać 
stopnie i nadrabiać zaległości 
w czasie cotygodniowych kon-
sultacji ze wszystkich przed-
miotów. Uczniowie, u których 
stwierdzono dysleksję, biorą 

udział w programie edukacyj-
no – terapeutycznym „Orto-
gra�ti”.

- W nowym roku szkolnym 
kontynuowane będą również 
działania w ramach wdrożo-
nych i realizowanych innowacji 
pedagogicznych: „Ekologia”, 
stanowiący innowacyjny oraz 
interdyscyplinarny program 
nauczania przedmiotów ma-
tematyczno-przyrodniczych 
metodą projektów oraz „Zro-
zumieć �zykę – poznać przy-
rodę” – innowacyjny program 
nauczania �zyki dla szkół gim-
nazjalnych w formie interdy-
scyplinarnej z wykorzystaniem 
technologii informacyjno – 
komunikacyjnej. W wyniku 
kilkuletnich doświadczeń w 

pracy projektowej – zgodnie 
z wymogami współczesnej 
Europy – w Gimnazjum nr 6 
nastąpiła zmiana relacji pomię-
dzy uczniem a nauczycielem. 
Młodzież pracuje pod okiem 
przedmiotowców, których 
rola sprowadza się głównie 
do doradztwa oraz tworzenia 
warunków do samodzielnej 
pracy wychowanków. Uczeń 
staje się badaczem, ma moż-
liwość samodzielnego stawia-
nia hipotez i sprawdzania ich 
prawdziwości. Wszystkich szó-
stoklasistów zainteresowanych 
wszechstronnym rozwojem 
zapraszamy do Gimnazjum nr 
6 w Wałbrzychu – zachęca dy-
rektor placówki.

(RED)
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Wałbrzych, ul. SŁOWACKIEGO 5 (obok APTEKI)
tel. 74 660 62 88, 601 570 621,

porady, reprezentacja w sądach 
pozwy, wnioski, odwołania,
rozwody, spadki, podział majątku
sprawy komornicze, zajęcia
sprawy ZUS i pracownicze
sprawy karne, cywilne, rodzinne
dochodzenie odszkodowań dochodzenie odszkodowań 

NAJWIĘKSZA SIEĆ KANCELARII PRAWNYCH

Nasz PRAWNIK Ci pomoże!

Najwyższy poziom usług 
za przystępną cenę!

R E K L A M A

R E K L A M A

Ważne dla rolników
15 maja mija termin skła-
dania wniosków do Agencji 
Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa o przyzna-
nie płatności bezpośrednich, 
płatności ONW, płatności 
rolnośrodowiskowych oraz 
wniosków o wypłatę pomocy 
na zalesianie gruntów rolnych 
oraz gruntów innych niż rolne 
w ramach Programu Rozwo-
ju Obszarów Wiejskich 2007 
- 2013 za 2014 r. Tegoroczny 
nabór wniosków o przyznanie 
płatności bezpośrednich bę-
dzie już 11 z kolei, pierwszy zo-
stał przeprowadzony w 2004 r. 
Na realizację płatności bezpo-
średnich za 2014 r. Agencja 
Restrukturyzacji i Moderniza-
cji Rolnictwa ma ok. 3,4 mld 
euro. Szacunkowa maksymal-
na stawka jednolitej płatności 
obszarowej w 2014 r. wyniesie 
ok. 219,87 euro na 1 hektar.

(RED)

Minister na zamku
Średniowieczny zamek 
Grodno w Zagórzu Śląskim 
gościł Macieja Klimcza-
ka - podsekretarza stanu 
w Kancelarii Prezydenta 
Rzeczpospolitej Polskiej 
oraz wojewodę dolnoślą-
skiego Tomasza Smolarza. 
Wójt Gminy Walim Adam 
Hausman oprowadził gości po 
zamku, przybliżył historię od-
budowy i renowacji obiektu, 
podkreślając, że w ciągu 5 lat 
na inwestycje wydano 5 mln 
zł, z czego połowa środków 
pochodziła z budżetu gminy 
Walim, a drugą połowę gmi-
na pozyskała od Ministerstwa 
Kultury i Dziedzictwa Naro-
dowego oraz Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego. Minister pod-
kreślił, że jest pełen podziwu, 
iż mała wiejska gmina, jaką 
jest Walim, potra�ła przepro-
wadzić prace renowacyjne na 
tak wielką skalę.

(RED)

Gmina zatrudnia
Gmina Głuszyca coraz wię-
cej uwagi poświęca bardzo 
ważnemu i trudnemu pro-
blemowi, jakim jest aktywi-
zacja osób bezrobotnych. 
Od 1 kwietnia br. w ramach 
robót publicznych Gmina za-
trudniła 7 osób. Przez pół roku 
pracownicy ci zajmować się 
będą porządkami wiosenny-
mi, utrzymaniem zieleni miej-
skiej oraz drobnymi pracami 
remontowymi. Możliwość 
taka powstała dzięki porozu-
mieniu zawartemu pomiędzy 
Powiatowym Urzędem Pracy a 
gminą Głuszyca.

(RED)

Mieszkańcy gminy Mie-
roszów i Szczawno Zdrój 
będą mogli legalnie po-
zbyć się zużytego sprzętu.

Urząd Gminy Mieroszów 
oraz TKM Recykling Pol-
ska organizują bezpłatną 
zbiórkę zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicz-
nego, która odbędzie się 
w 17.05. (sobota) w Miero-
szowie oraz 16.05. (piątek) 
w sołectwach: Golińsk, Ko-
walowa, Łaczna, Nowe Sio-
dło, Sokołowsko, Różana, 
Rybnica Leśna, Kamionka, 
Unisław Śląski. Odpady na-
leży składać przy obudowie 
śmietnika do godz. 8.30. 
Zbierany będzie wielkoga-
barytowy sprzęt AGD (chło-

dziarki, zamrażarki, pralki, 
zmywarki, kuchenki, lodów-
ki itp.), sprzęt audiowizual-
ny (telewizory, radia, sprzęt 
video, sprzęt hi-�, itp.), ba-
terie i akumulatory, narzę-
dzia elektryczne (wiertarki, 
piły, narzędzia do lutowania 
i spawania). 

Z kolei w Szczawnie 
Zdroju przeprowadzona 
zostanie zbiórka odpadów 
wielkogabarytowych, me-
bli, zużytych opon z samo-
chodów osobowych, zuży-
tego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego oraz wiel-
kogabarytowych opakowań 
ulegających biodegradacji. 
20 maja zbiórka zostanie 
przeprowadzona na uli-

cach: Bohaterów Warszawy, 
Bukowa, Chopina, Jesiono-
wa, Klonowa, T. Kościuszki, 
Kwiatowa, Lipowa, Łączyń-
skiego, Narciarska, O�ar Ka-
tynia, Ogrodowa, Okrężna, 
Pl. Wolności, Potockiego, 
Równoległa, Sienkiewicza, 
M. Skłodowskiej – Curie, Sło-
neczna, Słowackiego, Sło-
wiańska, Solicka, Topolowa, 
Wczasowa, Wita Stwosza, 
Wojska Polskiego, Zacisze. 
Odpady należy wystawić 19 
maja 2014 r. przy własnych 
pojemnikach na odpady w 
miejscu widocznym dla ich 
odbiorcy. Odpady wysta-
wione po tym terminie – nie 
będą zabierane.

(RED)

Zbiórki odpadów

W ramach tegorocznej 
edycji konkursu „Poprawa 
bezpieczeństwa w Woje-
wództwie Dolnośląskim” 22 
gminy otrzymały do�nan-
sowanie dla dolnośląskich 
jednostek Ochotniczej Stra-
ży Pożarnej. Wśród nich zna-
lazła się gmina Mieroszów, 
która odstała do�nansowa-
nie w wysokości 87 tysięcy 
złotych na zakup terenowe-
go samochodu ratowniczo-
-gaśniczego. Symboliczny 
czek z do�nansowaniem 
z rąk marszałka Cezarego 
Przybylskiego odebrał we 
Wrocławiu Andrzej Laszkie-
wicz, burmistrz Mieroszowa.

Tymczasem w gminie 
Stare Bogaczowice odbyła 
się uroczystość poświęcenia 

i przekazania lekkiego sa-
mochodu pożarniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłowie. Uro-
czystość rozpoczęła się mszą 
świętą w intencji wszystkich 
strażaków w kościele pod 
wezwaniem Zesłania Du-
cha Świętego w Jabłowie. 
W uroczystości uczestniczyli 
druhowie, przewodniczący 
Rady Gminy Stare Bogaczo-
wice Jan Makosiej oraz radni 
gminy, a także wójt Leszek 
Świętalski, który uroczyście 
przekazał klucze do pojazdu 
prezesowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłowie - druho-
wi Krzysztofowi Kulbatowi. 
Prezes OSP Jabłów, w imieniu 
swoim i strażaków, podzięko-
wał wójtowi gminy za pomoc 

i wsparcie dla OSP. Z kolei Ko-
menda Miejska Państwowej 
Straży Pożarnej w Wałbrzy-
chu zaprasza do udziału w 
corocznych obchodach dnia 
strażaka. Uroczysty apel z tej 
okazji, jak w latach poprzed-
nich, odbędzie się w sali 
Maksymiliana w zamku Książ, 
16 maja o godzinie 12.00. 
W czasie akademii zostaną 
wręczone wałbrzyskim stra-
żakom awanse i odznaczenia. 
Wśród zaproszonych gości 
są między innymi : Dolnoślą-
ski Komendant Wojewódzki 
PSP, prezydent Wałbrzycha, 
starosta wałbrzyski, parla-
mentarzyści oraz przedsta-
wiciele samorządów powiatu 
wałbrzyskiego.

(RED)

Prezenty 
dla strażaków

Strażacy – ochotnicy z Jabłowa otrzymali nowy wóz bojowy. Nowy 
pojazd otrzymają także ochotnicy z gminy Mieroszów.

Strażacy – ochotnicy z Jabłowa otrzymali lekki samochód pożarniczy.
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Raport z naszych gmin

Usługi
geodezyjno-kartograficzne
                         Jakub Juchniewicz

tel./fax (74) 842 48 84, tel.kom. 505 04 42 86
e-mail: geodezja.juchniewicz@wp.pl

R E K L A M A

Magdalena Kownacka-Gul
ul. Ciernie 161B,  58-160 Świebodzice
tel. 0 693 997 792  fax. 0 693 997 791
www.biuro-magma.pl, e-mail: magdalenagul@op.pl

Biuro Rachunkowo-Doradcze

Zacznij działać jeszcze dziś:
• założenie i zarejestrowanie w KRS 
 spółki z o.o. w 24 godziny!!!
• założenie i zarejestrowanie działalności 
 gospodarczej w CEIDG w 1 godzinę !!!
• pozyskiwanie środków unijnych 
  oraz z Urzędu Pracy na start !!! oraz rozwój !!!
• prowadzenie bieżącej obsługi 
 rachunkowo – księgowej oraz kadrowej
• doradztwo finansowe

Solidnie wspieramy Twój sukces!!!

R E K L A M A

• Wszystkich, którzy kochają 
szaleńcze wyścigi i emocje z 
nimi związane, zapraszamy 
17 maja o godzinie 15.00 do 
Centrum Sportu i Rekreacji 
w Walimiu na III Wyścig Śli-
maków Winniczków. Uczest-
nikiem wyścigu może być 
każda osoba bez ograniczeń 
wiekowych. Każdy z uczestni-
ków może wystawić do zawo-
dów jednego ,,zawodnika”, a 
zawodnikiem może być tylko 
i wyłącznie ślimak winniczek, 
bez względu na wymiary. Za-
wodnicy (ślimaki) mają do 
pokonania dystans 1,00 m 
w czasie nie dłuższym niż 60 
min. Każdy uczestnik przed 
przystąpieniem do zawodów 
podpisuje zobowiązanie (w 
przypadku uczestników do 18 
roku życia prawny opiekun), 
że po zakończeniu zawodów 
pozostawi swojego ślimaka w 
jego naturalnym środowisku. 
Szczegóły zawodów i regula-
min na www.sport.walim.p.
• Zamek Grodno w Zagórzu 
Śląskim w dniach od 17 do 
18 maja 2014 roku, zamieni 
się w tętniącą życiem osadę 
podczas Jarmarku Średnio-
wiecznego. Wszyscy przy-
byli na tę imprezę będą mieli 
możliwość przeniesienia się w 
odległe czasy średniowiecza, 
a także możliwość obejrzenia 
pokazów tanecznych, walk 
rycerskich i wystaw rzemieśl-
niczych, uczestniczenia w 
inscenizacjach historycznych 
oraz licznych grach i zaba-
wach. Wstęp na imprezę jest 
bezpłatny, w więcej informacji 
na www.jarmarksredniowiecz-
ny.pl.
• W Teatrze Zdrojowym im. 
Henryka Wieniawskiego od-
był się II Ogólnopolski Tur-
niej Tańca Towarzyskiego o 
Puchar Burmistrza Szczaw-
na-Zdroju. Udział w nim wzię-
ły pary taneczne zarówno w 
kategoriach rekreacyjnych, 
jak i sportowych. Tancerze re-
prezentowali 15 Szkół Tańca, 
m.in. z Wrocławia, Wałbrzy-
cha, Kłodzka czy Kamiennej 
Góry. Rywalizację sportową 
par oceniała Komisja Sędziow-
ska. Podczas Turnieju tance-
rze zaprezentowali repertuar 
tańców latynoamerykańskich: 
sambę, cha chę, rumbę, jive’a 
i pasodoble oraz tańców stan-
dardowych: walca angielskie-
go, tango , walca wiedeńskie-
go, quickstepa oraz fokstrota. 
Dodatkową atrakcją okazał się 
występ dzieci i młodzieży w 
grupowych układach „Hip hop 
kids” oraz „video clip dance”. 
W turnieju zaprezentowały się 
również pary wysokiej klasy 
sportowej „B”, dzięki którym 
można było podziwiać wspa-
niałe stroje i oryginalne chore-
ogra�e w przepięknej scenerii 
Teatru Zdrojowego w Szczaw-
nie-Zdroju. Nagrody w postaci 
pucharów, medali i dyplomów 
zostały wręczone przez bur-
mistrza Szczawna-Zdroju oraz 
kierownika turnieju –Dawida 

Wiśniewskiego wszystkim pa-
rom tanecznym. Dzięki wspar-
ciu burmistrza oraz dyrekcji 
Teatru Zdrojowego, wstęp 
dla publiczności na turniej 
był wolny, natomiast opłaty 
startowe dla tancerzy zostały 
całkowicie zniesione.
• Dzięki wsparciu Darczyń-
ców, po raz drugi, Burmistrz 
Miasta wspólnie ze Stowa-
rzyszeniem Miłośników Je-
dliny-Zdrój organizuje kon-
kurs pn. „Jedlińskie Granty 
Edukacyjne – II edycja”. 
Jego celem jest promowanie 
szeroko pojętej edukacji i wy-
chowania w Miejskiej Szkole 
Podstawowej im. J. Korczaka 
oraz w Gimnazjum Miejskim 
im. J. Pawła II w Jedlinie-Zdro-
ju, a w szczególności przedsię-
wzięć dotyczących: poznania 
historii i wykorzystania walo-
rów przyrodniczych miasta; 
obchodów 25- lecia wolnych 
wyborów; propagowanie za-
sad ekologii i zdrowego trybu 
życia; organizacji programów 
artystycznych promujących 
naszą kulturę i zwyczaje, a 
także kulinaria; rozwijania za-
interesowań; kształcenia idei 
przedsiębiorczości; propago-
wanie podstawowych zasad 
savoir vivre’u. W tym roku po 
raz pierwszy dodatkowo za-
rezerwowano kwotę 6000 zł 
dla projektów, których wnio-
skodawcami będą tzw. „Grupy 
Inicjatywne” - składające się z 
co najmniej 3 osób dorosłych. 
Maksymalna kwota do�nan-
sowania jednego grantu może 
wynieść do 2000 zł. Po raz 
pierwszy decyzję w sprawie 
realizacji projektu podejmą 
pełnoletni mieszkańcy miasta 
w głosowaniu tajnym przepro-
wadzonym w jedlińskim Cen-
trum Kultury. Terminy i zasady 
głosowania zostaną podane w 
ramach kampanii promocyj-
nej w terminie późniejszym. 

Wnioski należy składać do 16 
maja 2014r. do Urzędu Miasta 
Jedlina Zdrój. 
• Gminne Centrum Eduka-
cyjno – Społeczne w Starych 
Bogaczowicach zorganizo-
wało „Majówkę w lesie”. 
Pogoda dopisała, przybyło 
bardzo dużo dzieci a także 
rodziców, dla których przy-
gotowano moc atrakcji: gry 
i zabawy integracyjne wśród 
zielonych drzew, zabawa w 
podchody, ognisko z piecze-
niem kiełbasek i ziemniaków. 
Już samo dojście na miejsce 
tymczasowego „obozu” (oko-
lice byłego starego zalewu 
w Starych Bogaczowicach) 
było dla niektórych nie lada 
wyczynem. Dzieci mają bar-
dzo słabą kondycję �zyczną, 
ponieważ większość swoje-
go wolnego czasu spędzają 
przed telewizorem, czy kom-
puterem. Największą frajdę 
sprawiło dzieciom odnalezie-
nie skarbu, do którego do-
prowadziły uczestników za-
dania wykonywane podczas 
podchodów oraz wskazówki 
zamieszczone na mapie. Dru-
żyna „żółtych” pod dowódz-
twem Anny Wieliczko oraz 
drużyna czerwonych pod 
kierownictwem Aleksandry 
Rajcy (byłych harcerek, obec-
nie bardzo aktywnych spo-
łecznie mieszkanek Starych 
Bogaczowic) odnalazły wśród 
skalnych szczelin dwie skrzy-
nie wypełnione przepysznymi 
słodyczami ufundowanymi 
przez świebodzicką Śnieżkę. - 
Dziękujemy zarządowi Śnieżki 
Invest za przekazanie słodyczy 
oraz drużynowym, które w ra-
mach wolontariatu poświęciły 
swój sobotni, wolny czas - wy-
znaje Agnieszka Lechowicz z 
Gminnego Centrum Eduka-
cyjno – Społecznego w Sta-
rych Bogaczowicach.

(RED)

Nagradzany na wielu 
festiwalach, niecodzienny 
dokument o życiu w get-
cie został wyemitowany w 
ramach projektu realizo-
wanego przez głuszyckie 
Centrum Kultury-MBP wraz 
z Fundacją ,,Świat, którego 
już nie ma…” Łukasza Kazka. 
Film został zrealizowany w 
maju 1942 r. w Getcie War-
szawskim, na teren którego 
przybyła wówczas ekipa 
�lmowa Urzędu Propagan-

dy III Rzeszy. – Operatorzy 
pracowali przez miesiąc, re-
jestrując sceny z życia  ulicy, 
pokazując skrajną nędzę i 
świat dobrze odżywionych, 
wchodząc  do zabiedzonych 
podwórek i wykwintnych 
restauracji, kreując świat  
kontrastów i pracując nad 
„uchwyceniem żydowskiego 
charakteru” –  mówi Łukasz 
Kazek. – W istocie ujęcia były 
inscenizowane, kilkakrotnie 
powtarzane, osoby widocz-

Szokująca 
projekcja

Ogromne wrażenie wywarła na widzach piątkowa projekcja 
dokumentu ,,Niedokończony �lm”, realizowana w ramach projektu 
,,Wieczór z dokumentem - kręci nas kino historyczne”. Drastyczne 
sceny dokumentu w pełni uświadomiły licznie przybyłym widzom 

tragedię Żydów funkcjonujących w warszawskim getcie.

,,Niedokończony film” zszokował widzów w Głuszycy.

ne na nich były przywożone 
przez Niemców i odgrywały 
swoją rolę lub byli to miesz-
kańcy getta zmuszani do 
określonego zachowania, 
np. uśmiechania się czy ży-
wego reagowania na oglą-
dany spektakl teatralny (pu-
bliczność zgarnięto z ulicy).  
Widoczne na ekranie towary 
na targu i potrawy w restau-
racji także przywozili Niemcy 
na potrzeby �lmu. 

Dokument – udostęp-
niony przez PLANETE DOC 
- wywarł ogromne wrażenie 
na przybyłych na projekcję 
widzach, którzy zgodnie 
stwierdzili, że �lm nie tylko 
poszerzył ich wiedzę na te-
mat historii II wojny świato-
wej, ale przede wszystkim 
uzmysłowił, w jakich warun-
kach żyli i masowo umierali 
ludzie w warszawskim get-
cie. Dokument pokazywa-
ły bowiem nie tylko realia 
funkcjonowania Żydów w 
1942 roku (życie codzien-
ne, obrzędowość), ale także 
drastyczne sceny śmierci 
i niehumanitarny pochó-
wek w masowych grobach. 
Uzupełnieniem dokumentu 
były wypowiedzi tych, któ-
rym udało się przeżyć oraz 
upublicznienie fragmentów 
przesłuchań jednego z ope-
ratorów �lmowych. 

Ostatnią już projekcję w 
ramach kina historycznego 
zaplanowano na 5 czerwca.

(RED)
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Więcej wiadomości codziennie na sport.db2010.pl
R E K L A M A

Pilnie sprzedam 
uzbrojoną działkę budowlaną 1800 m kw.

z pozwoleniem na budowę 
w Jedlinie Zdroju przy ul. Herberta. 

Tel. 502 266 723

• Łukasz Kaczmarek, przyj-
mujący Victorii PWSZ Wał-
brzych, został powołany 
do reprezentacji Polski 
siatkarzy, która zagra w 
Lidze Europejskiej. A biało – 
czerwoni 8 czerwca zagrają 
w tych rozgrywkach w Wał-
brzychu z Czarnogórą. Wię-
cej na sport.db2010.pl
• Turniej finałowy o awans 
do I ligi siatkarzy, z udzia-
łem Victorii PWSZ Wał-
brzychu, został zapla-
nowany na 15-18 maja 
w Rzeczycy. Podopieczni 
trenera Krzysztofa Janczaka 
zmierzą się w jednej grupie z 
Wartą Zawiercie i zespołem 
gospodarzy - Caro Rzeczyca. 
Natomiast w drugiej gru-
pie grać będzie inna ekipa, 
które w weekend wywal-
czyła awans w Wałbrzychu, 
czyli Morze Bałtyk Szczecin. 
Rywalem szczecinian będą 
zespoły AZS PWSZ Krosno 
i SMS Spała. Victoria PWSZ 
drugiego dnia turnieju (16 
maja) zagra z Wartą, a dzień 
później z Caro. Na 18 maja 
(niedziela) zaplanowane zo-
stały mecze �nałowe, w któ-
rych zwycięzcy grup zagrają 
z ekipami z drugich miejsc 
(na przemian). Zwycięzcy 
spotkań �nałowych awansu-
ją do I ligi.
• Zagłębie Lubin w Wał-
brzychu! Po dzisiejszym 
treningu drużyna wyjedzie 
na krótkie zgrupowanie 
do Wałbrzycha. W ośrodku 
Aqua Zdrój podopieczni Pio-
tra Stokowca będą przygo-
towywali się do najbliższego 
meczu ligowego z Cracovią. 
Miedziowi wrócą do Lubina 
w piątek. Mecz KGHM Zagłę-
bie – Cracovia zostanie roze-
grany w niedzielę, 18 maja, 

o godzinie 15.30. Więcej na 
sport.db2010.pl
• Po wtorkowej porażce 
1:3, w środę reprezenta-
cja Polski U 21 w futsalu 
wygrała ze Słowenią 3:2. 
Oba spotkania zostały ro-
zegrane w hali Aqua Zdrój 
w Wałbrzychu. Oba spo-
tkania oglądało po ok. 800 
osób. W pierwszym meczu 
prowadzenie Polakom dał 
w 7 min. Krystian Antczak 
i wynik 1:0 utrzymał się do 
końca I połowy. Po zmianie 
stron Słoweńcy zdobyli trzy 
gole i wygrali 3:1. W środo-
wym meczu rewanżowym 
zacięta walka trwała do 
ostatnich sekund. Tym ra-
zem w I połowie prowadze-
nie objęli goście i utrzymali 
je do przerwy. Gdy na 10 
min. przed gwizdkiem koń-
czącym spotkanie Słoweńcy 
podwyższyli na 2:0, niewielu 
kibiców wierzyło w końco-
wy sukces. Tymczasem, po 
golach Piskorza z 33 min. i 
Bugańskiego z 36 min., Po-
lacy najpierw doprowadzili 
do remisu, a na kilka sekund 
przed końcem zawodów 
zwycięskiego gola strzelił 
Wachoński.
• W Jedlinie-Zdroju od-
był się turniej piłki nożnej 
dzieci. W dwóch katego-
riach wiekowych wystąpiło 
14 drużyn. W obu zwyciężył 
UKS Baszta Wałbrzych pro-
wadzony przez Marka Fi-
gurskiego. W �nale orlików 
Baszta pokonała Górnika 
Wałbrzych 1:0, a wśród mło-
dzików wygrała przez Szczy-
tem Boguszów-Gorce. (BAS)
• Czech Tomas Slavik udo-
wodnił, że jest teraz naj-
lepszym na świecie spe-
cjalistą od four crossu, 

najbardziej ekstremalnej i 
widowiskowej konkurencji 
kolarstwa górskiego. Lider 
rankingu UCI zwyciężył w 
Szczawnie-Zdroju w pierw-
szych tegorocznych zawo-
dach o Puchar Świata – 4X 
Pro Tour. - Cieszymy się, 
że Szczawno i tor na Sło-
necznej Polanie kolejny raz 
sprostały zadaniu, a kibice 
mogli się emocjonować dy-
namiczną rywalizacją świa-
towej czołówki – powiedział 
przedstawiciel organiza-
torów Andrzej Skrzypczak, 
prezes klubu MTB Wie-
ża Anna Szczawno-Zdrój, 
którego zawodnicy wiodą 
prym w kraju, a najlepszy z 
nich, Piotr Paradowski, zajął 
9. miejsce. Wśród pań trium-
fowała Niemka Dana Elena 
Schweika, a Polka Natalia 
Piwowarczyk ze Szczawna 
była trzecia. Było wszyst-
ko to, co najlepsze w four 
crossie: karkołomne zjazdy, 
ściganie się ramię w ramię i 
skoki na przeszkodach. Nie-
stety, dwóch Niemców zła-
mało rękę. Zawody obser-
wowało 4 tys. widzów. (BAS)
• Gmina Czarny Bór, de-
cyzją Polskiego Związku 
Biathlonu, po raz drugi 
została wybrana na orga-
nizatora Mistrzostw Polski 
w Biathlonie Letnim. Ubie-
głoroczna edycja imprezy 
zgromadziła kilkuset zawod-
ników z klubów sportowych 
z całej Polski, na czele z Mo-
niką Hojnisz i Krystyną Pał-
ką. Impreza odbędzie się w 
dniach 20-23 czerwca 2014 
roku na stadionie sporto-
wym w Czarnym Borze.
• Sukcesem Natalii Slawiń-
skiej zakończył się na kor-
tach tenisowych w Szczaw-

nie Zdroju wojewódzki 
turniej klasy�kacyjny w 
kategorii młodzików. W 
turnieju chłopców MKS 
Szczawno – Zdrój repre-
zentował Sebastian Stalka, 
który zakończył zmagania 
na ćwierć�nale. Najlepszy 
okazał sie Łukasz Małolepszy 
z Nafty Zielona Góra, który 
pokonał w �nale Krzysztofa 
Goldberga z KTA Wrocław 
6:2, 6:3. W deblu najlepsza 
była para Heliasz/Małolep-
szy. W turnieju dziewcząt 
triumfowała Natalia Slawin-
ska z MKS Szczawno Zdrój, 
która pokonała w �nale Do-
minikę Sudenis z UKS Lob 
Dat Wrocław 6:2, 7:5. W de-
blu dziewcząt nasza para To-
polewska/Slawinska uległa 
w �nale parze Bobik/Sudenis 
i zajęła 2 miejsce.
• Przed nami V i VI runda 
Mistrzostw i Pucharu Pol-
ski w Cross Country oraz 
Mistrzostw Strefy Polski 
Zachodniej: MOTOHAŁ-
DA IX – 17-18.05.2014 w 
Wałbrzychu. - Sezon 2014 
rozpoczynamy V i VI rundą 
Mistrzostw Polski i Pucharu 
Polski oraz Mistrzostw Strefy 
Polski Zachodniej w zawo-
dach motocyklowych Cross 
Country. W zawodach mogą 
wziąść udział amatorzy bez 
licencji oraz zawodnicy z li-
cencją C, B lub A. Będzie też 
klasa młodzik dla najmłod-
szych. Organizowana przez 
nasz klub impreza to kolejna 
dawka pozytywnej adrena-
liny, zarówno dla zawodni-
ków o�-roadu jak i odwie-
dzających zawody widzów 
- zachęca Paweł Isański, pre-
zes WSM Chełmiec. Program 
imprezy na sport.db2010.pl

(RED)

Nowym szkoleniowcem 
piłkarzy drugoligowego 
Górnika Wałbrzych został 
Andrzej Polak, który ostat-
nio prowadził 3-ligową 
Swornicę Czarnowąsy, a 
wcześniej MKS Kluczbork, 
Odrę Opole i Ruch Zdzieszo-
wice. Zastąpił on odwołane-
go w poniedziałek Macieja 
Jaworskiego.

Trener Maciej Jaworski 
stracił posadę po porażce 
Górnika w meczu na własnym 
boisku z MKS-em Kluczbork 
(relacja na sport.db2010.pl). 
Jego następcą został Andrzej 
Polak. - Umowa została pod-
pisana do końca tego sezonu. 
Jeśli zespół utrzyma się w II 
lidze, to zostanie przedłużona 
– mówi Mariusz Gawlik, prezes 
Górnika.

Pierwsze zajęcia nowy 
szkoleniowiec poprowadził 
we wtorek. - Lubię wyzwania i 
jestem przekonany, że uda się 
nam zrealizować cel w postaci 
utrzymania. Przed nami nor-
malny mikrocykl i zajęcia do 
meczu w Zielonej Górze, któ-
re pozwolą mi poznać zespół. 
Będą mi też potrzebne infor-
macje od dotychczasowego 
trenera. Musimy poradzić 

sobie z presją w najbliższym 
meczu (17 maja, godz. 16.00 w 
Zielonej Górze – dop. RAD), a 
zdanie będzie trudne, bo UKP 
będzie pozbawiony tej presji. 
Nasz zespół musi uwierzyć 
w to, co robił do tej pory i w 
pracę, którą wykonał. Muszą 
zawodnicy wyjść z wiarą i am-
bicją – powiedział nowy szko-
leniowiec.

Andrzej Polak urodził się 
w 1963 roku w Opolu. Były 
piłkarz cieszy się uznaniem w 
środowisku piłkarskim za swo-
je sukcesy trenerskie: w 2004 
roku wywalczył awans do III 
ligi z drużyną Skalnika Gracze, 
w 2009 roku wywalczył awans 
do I ligi z MKS-em Kluczbork. 
Po sukcesie w Kluczborku 
przeszedł do Oderki Opole, 
będącej kontynuatorem tra-
dycji Odry Opole, i wywalczył 
z nią awans do III ligi. W latach 
2010-2012 był trenerem Ru-
chu Zdzieszowice, który pod 
wodzą Polaka był czołowym 
zespołem grupy zachodniej 
II ligi w tamtym okresie, a w 
sezonie 2011/2012 dotarł do 
ćwierć�nału Pucharu Polski. 
Nowy trener Górnika posiada 
licencję trenerską UEFA PRO.

(RAD)

Sportowy raportPolak za Jaworskiego

Andrzej Polak
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BON – KONRADÓW,DOM, PO-
WIERZCHNIA MIESZKALNA 125M2, 
DZIAŁKA 700 M2, 4 POKOJE, NOWE 
OKNA DREWNIANE, STAN BARDZO 
DOBRY, CO WĘGLOWE, GARAŻ. 
CENA: 380 000 ZŁ(74) 843 33 33 

BON- PIASKOWA GÓRA, MIESZKANIE, 
42 m2, 2 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
ŁAZIENKA, WC. 3 PIETRO. STAN 
DOBRY. CENA : 115 000 ZŁ (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

ABC NIERUCHOMOŚCI

ul. Broniewskiego 65B

58-309 Wałbrzych

Mieszkania od 39 000 zł !! 

Tel.(74) 307 03 16, 694 845 618
WAŁBRZYCH:
3 pokoje na Piaskowej Górze, 45 m2, 
ładne, 1-sze piętro w 4-ce  cena: 109 
tys! Tel. (74) 307 03 16, 602 826 652
Podzamcze, 2 pokoje, 36 m2, 6p, 
cena 75 tys! Tel. (74) 307 03 16
3 pokoje, 68 m2, Podzamcze, cena 
135 tys!  Tel. (74) 307 03 16, 602 
826 652
Kawalerka po kapitalnym remoncie, 
z jasną kuchnią i dużym balkonem, 
na Piaskowej górze, cena: 72 tys! Tel.
(74) 307 03 16, 694 845 618
2 pokoje z balkonem i jasną kuch-
nią, świetna lokalizacja Piaskowej 
Góry, budynek 4-ro piętrowy, cena 
77 tys ! Tel.(74) 307 03 16,531 045 
421 
Ładne, rozkładowe 2 pokoje, 43 m2, 
górna część Starego Zdroju. Cena 75 
tys! Tel.(74) 307 03 16,531 045 421
Komfortowe mieszkanie, 39 m2 na 
Nowym Mieście , cena 68 tys! Tel.
(74) 307 03 16, 530 478 500
2 pokoje na Białym Kamieniu, 27 
m2, cena: 39 tys! Tel.(74) 307 03 16, 
694 845 618
BOGUSZÓW GORCE: 
Krakowskie Osiedle, komfortowe 
33 m2, gotowe do wprowadzenia, 
cena 55 tys! Tel.(74) 307 03 16,531 
045 421
Kawalerka w zielonej i pięknej 
okolicy Boguszowa-Gorc , po grun-
townym  remoncie, w odnowionej 
kamienicy. Cena: 36 tys! Tel.(74) 307 
03 16,531 045 421
3 pokoje,  71 m2, z pięknym tarasem 
i ogródkiem, wysoki standard wy-
kończenia cena: 149 tys! Tel.(74) 307 
03 16, 694 845 618
ŚWIEBODZICE:
Osiedle Piastowskie, 3 pokoje, 44 
m2, cena: 138 tys! Tel.(74) 307 03 16, 
694 845 618
4 pokoje, 83 m2 z ogrodem, gotowe 
do wprowadzenia, w bardzo dobrej 
lokalizacji, cena : 185 tys! Tel.(74) 
307 03 16,531 045 421
Dom wolnostojący z zabudowa-
niami gospodarczymi, w okolicach 
Świebodzic, cena 299 tys! Tel.(74) 
307 03 16, 694 845 618
Komfortowy dom 120 m2,w ma-
lowniczej miejscowości, gotowy do 
wprowadzenia. Cena 279 tys! Tel.
(74) 307 03 16,531 045 421
JEDLINA  ZDRÓJ:
Jedlina Zdrój, ładne, wyremonto-
wane  2 pokojowe mieszkanie, 37 
m2, cena: 59 tys! (74) 307 03 16, 530 
478 500

BON- ŚRÓDMIEŚCIE,MIESZKANIE, 
86 M2, 3 POKOJE, JASNA KUCHNIA, 
DWIE ŁAZIENKI, OGRZEWANIE 
GAZOWE. CENA : 135 000 ZŁ (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

BON – SZCZAWNO ZDRÓJ,MIESZ-
KANIE, 50 M2,2 PIĘTRO, 3 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA, PRZEDPOKÓJ 
- MIESZKANIE DWU POZIOMOWE, 
STRYCH, GARAŻ, 2 KOMÓRKI, 
OGRÓD, GARAŻ.CENA: 199 000 ZŁ 
(74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON – STARY ZDRÓJ, MIESZKANIE, 
27 M2, 3 PIĘTRO, 2 POKOJE. CZYNSZ 
100 ZŁ, MOŻLIWOŚĆ ZROBIENIA 
ŁAZIENKI. CENA: 38 000 ZŁ (74) 843 
33 33, (74) 666 66 06

BON - MIESZKANIE, SZCZAWNO 
ZDRÓJ, 68 M2, PARTER, 3 POKOJE, 
JASNA KUCHNIA, ŁAZIENKA, PRZED-
POKÓJ. OGRÓD, PIWNICA, STRYCH. 
CENA: 119 000 ZŁ(74) 666 66 06

BON - JEDLINA ZDRÓJ, MIESZKA-
NIE, 36 M2, 4 PIĘTRO, 2 POKOJE, 
KUCHNIA, ŁAZIENKA. CO WĘGLOWE 
. CENA : 59 000 ZŁ DO NEGOCJA-
CJI(74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON – BIAŁY KAMIEŃ,MIESZKANIE, 
3 PIĘTRO, 2 POKOJE, 45 M2, DO 
REMONTU.OGRZEWANIE GAZOWE, 
NOWE OKNA PCV, MOŻLWOŚĆ 
ADAPTACJI STRYCHU. CENA : 52 000 
ZŁ (74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON - PIASKOWA GÓRA,MIESZKANIE, 
43 M2, DWA POKOJE, JASNA KUCH-
NIA, ŁAZIENKA. PIERWSZE PIĘTRO. 
NOWE OKNA PCV, CENTRALNA 
KOTŁOWNIA. CENA: 97 000 ZŁ. (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON – ŚRÓDMIEŚCIE, MIESZKANIE,, 
51 M2, PARTER, DWA POKOJE, JASNA 
KUCHNIA, ŁAZIENKA. 2 PIWNICE I 
STRYCH. CENA: 89 000 ZŁ(74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON – JEDLINA ZDRÓJ, 49 M2, PAR-
TER, 2 POKOJE, KUCHNIA, ŁAZIENKA, 
DUŻY TARAS. PO REMONCIE. CENA: 
89 000 ZŁ ZIELONA OKOLICA !!! (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON - SOBIĘCIN,DOM, CICHE I 
SPOKOJNE MIEJSCE. SUPER OKAZJA. 
90 M2,DZIAŁKA: 797 M2, 4 POKOJE, 
ŁAZIENKA, WC.CO WĘGLOWE.DACH 
NOWY, ELEWACJA. INSTALACJE PO 
WYMIANIE. CENA: 265 000 ZŁ (74) 
843 33 33, (74) 666 66 06

BON - SZCZAWIENKO,PÓŁ DOMU- 
181 M2, PIERWSZE PIĘTRO, 5 POKOI, 
KUCHNIA, JASNA ŁAZIENKA Z WC, 
DZIAŁKA 600 M2, OGRZEWANIE 
GAZOWE I KOMINKOWE. ŁADNIE 
ZAGOSPODAROWANY OGRÓD. 
CENA: 210 000 ZŁ (74) 843 33 33, (74) 
666 66 06

BON - RUSINOWA,DOM, 170 M2, 
DZIAŁKA: 1912 M2, 4 POKOJE,DUŻA 
KUCHNIA Z JADALNIĄ Z KUCH-
NI BEZPOŚREDNIE WYJŚCIE NA 
OGRÓD,DODATKOWO NA POSESJI 
ZNAJDUJE SIĘ STODOŁA. OGRZEWA-
NIE WĘGLOWE PLUS KOMINEK. CENA 
: 280 000 ZŁ (74) 843 33 33, (74) 666 
66 06

BON – STARE BOGACZOWICE DZIAŁ-
KA BUDOWLANO- SIEDLISKOWA, . 
1,10 HA. MEDIA: WODA, PRĄD, KA-
NALIZACJA. MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU 
NA DWIE DZIAŁKI. CENA: 80 000 
ZŁ.(74) 843 33 33, (74) 666 66 06

BON – WAŁBRZYCH,DZIAŁKA BU-
DOWLANA, NOWE MIASTO, 586 M2, 
MEDIA NA GRANICY DZIAŁKI, CICHA 
I ZIELONA OKOLICA. CENA: 55 000 
ZŁ(74) 843 33 33,(74) 666 66 06

BON – MODLISZÓW DZIAŁKA 
BUDOWLANA,, 1827 M2, REGULAR-
NE KSZTAŁTY, ZIELONE TERENY, 
DZIAŁKA OGRODZONA, MEDIA: 
PRĄD, WODA. CENA: 45 000 ZŁ(74) 
843 33 33,(74) 666 66 06

BON – WITOSZÓW,DZIAŁKA 
BUDOWLANA, 1290 M2, MEDIA W 
DRODZĘ. CENA: 69 000 ZŁ(74) 843 33 
33, (74) 666 66 06

BON – MIEROSZÓW,DZIAŁKA 
BUDOWLANA, POWIERZCHNIA: 1500 
M2, MEDIA W DRODZĘ. CENA: 60 000 
ZŁ (74) 843 33 33, (74) 666 66 06 

USŁUGI

(7) „SZOP PRACZ” PRANIE TAPI-
CERKI MEBLOWEJ, DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, CZYSZCZENIE 
TAPICERKI SAMOCHODOWEJ 
– KONKURENCYJNE CENY! TEL: 
535-424-624.

(3) MEBLE NA WYMIAR – kuchnie, 
szafy, garderoby, zamówienia 
indywidualne. – TANIO! Tel. 607-
218-533.

(3) SZAFY WNĘKOWE, garderoby, 
zabudowa i inne stolarskie, TANIO! 
Tel. 692-123-981.

(8) USŁUGI REMONTOWE ŁAZIEN-
KI, KUCHNIE KOMPLEKSOWO. 
TEL. 790-542-123. 

(3) „MIOTEŁKA WAŁBRZYCH” 
SPRZĄTA KLATKI SCHODOWE, BIU-
RA, MIESZKANIA PRYWATNE, PIERZE 
TAPICERKĘ MEBLOWĄ, DYWANY 
ITP. TEL: 795-673-485.

(3) Naprawy sprzętu radiowo- 
telewizyjnego, wszystkie �rmy, 
gwarancja, dojazd do klienta. 
Kontakt: 505 87 49 92. 

(3) Naprawa i sprzedaż maszyn do 
szycia domowych i przemysłowych, 
ul. Hetmańska 1. Tel. 723-265-731.

KOMPUTERY-SERWIS-NAPRAWA- 
Całodobowo. Tel. 726-005-726 
tanio, szybko, profesjonalnie, www.
speed24h.info

PRZEPISYWANIE NA KOMPUTE-
RZE RÓŻNEGO RODZAJU PISM I 
TEKSTÓW – CENA ZA STRONĘ DO 
UZGODNIENIA. TEL. 790-709-590. 

PRACA

(3) Chętnie podejmę od zaraz 
współpracę z zespołem muzycznym, 
który poszukuje wokalistki z reper-
tuarem i sprzętem nagłaśniającym 
oraz wieloletnim doświadczeniem. 
Nr telef. 664-178-215.

(3) Opiekunka osób starszych - 
Niemcy. Atrakcyjne wynagrodzenie! 
Praca od zaraz. Kontakt: 725 248 
935.

NIERUCHOMOŚCI

Pomieszczenia biurowe do wynaję-
cia. Obiekt posiada bardzo dobrą lo-
kalizację , położony jest w centrum 
Wałbrzycha, składa się z trzech po-
mieszczeń biurowych , holu, łazienki 
, WC, dogodny parking. Dostępne 
media : energia elektryczna, woda 
, własne c.o., linie telefoniczne oraz 
Internet. Tel. 74 847 60 32.

(1) Okazja - 49 tys. zł! Sprzedam 
mieszkanie 30 m kw. w Boguszowie 
Gorcach: kuchnia, pokój, łazienka i 
wc. stan dobry – do zamieszkania. 
Niski czynsz – 78 zł miesięcznie. Tel. 
607 839 690.

Super okazja! Uzbrojone działki 
budowlane, usługowe – rejon 
Poniatów. Tel. 609-461-816. 

MOTORYZACJA

(3) Kupię stare motocykle oraz 
części i boczne wózki motocyklowe. 
TEL. 889-093-150.

JASIAK – OKAZJA! ROZKŁADOWE 
MIESZKANIE NA PIASKOWEJ GÓRZE, 
PO KAPITALNYM REMONCIE, 42M, 
DWA POKOJE, CENA 95.000,- ZŁ. TEL. 
535-586-888. MS-0572B

JASIAK – DOM W SZCZAWNIE-
-ZDROJU, WOLNOSTOJĄCY, 130 M2, 
GARAŻ, DZIAŁKA 600 M2, 2002 ROKU 
BUDOWY, STAN IDEALNY, CENA 
745.000,- ZŁ DO NEGOCJACJI. 535-
586-888. DS-0170B

JASIAK – DZIAŁKI Z WARUNKAMI 
ZABUDOWY NA ZABUDOWĘ JEDNO-
RODZINNĄ, 3000 M2 W LUBOMINIE, 
DOJAZD ASFALTOWY, ŚLEPA ULICZ-
KA! OD 40.000 DO 65.000 OKAZJA. 
TEL. 535-586-888. MS-0606

JASIAK – DZIAŁKA 6100 M2 OBJĘTA 
PLANEM ZAGOSPODAROWANIA NA 
ZABUDOWĘ MIESZKALNA W BOGU-
SZOWIE (U PODNÓŻA CHEŁMCA) Z 
ZABUDOWANIAMI. CENA 50.000,- ZŁ 
OKAZJA! TEL. 535-586-888 MS-0670B.

JASIAK –JEDLINA ZDRÓJ, 2 POKOJE, 
JEDEN Z ANEKSEM KUCHENNYM,  
SŁONECZNE, 3 RODZINNA WILLA PO 
REWITALIZACJI. CENA 179 000,- DO 
NEGOCJACJI. TEL. 535-985-088. 

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAMCZE, 
2 POKOJE, 48M2, ATRAKCYJNA OKO-
LICA. CENA  125 000,- DO NEGOCJA-
CJI! TEL. 535-985-088. 

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAMCZE, 
4 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 83M2, 
STAN DO WPROWADZENIA.  CENA 
176.000,- DO NEGOCJACJI. TEL. 535-
985-088. 

JASIAK – WAŁBRZYCH, PODZAMCZE, 
2 POKOJE, PEŁNY ROZKŁAD, 48M2, 
DOBRA LOKALIZACJA. CENA 135 000,- 
DO NEGOCJACJI. TEL. 535-985-088.

JASIAK – ŚWIEBODZICE. OSIEDLE 
PIASTOWSKIE, 33M2, ROZKŁADOWE, 
PRZYTULNE, 1 POKÓJ Z DUZYM 
BALKONEM, KUCHNIA Z OKNEM, 
ŁAZIENKA Z WC, CENA 75.000 DO 
NEGOCJACJI TEL. 603-861-411

JASIAK-OKAZJA, 61,8 PODZAM-
CZE, 10 PIĘTRO, PIĘKNY WIDOK 
ROZKŁADOWE, DO CZĘŚCIOWEGO 
REMONTU 119 900 TEL. 603-861-411. 
POLECAMY.

JASIAK – DOM NA POGRANICZU 
SZCZAWNA I BIAŁEGO KAMIENIA 
345 M2, 885 M2 DZIAŁKI, 695.000 
DO NEGOCJACJI TEL. 603-861-411. 
POLECAMY

JASIAK – PRZYTULNE MIESZKA-
NIE DWUPOKOJOWE, KUCHNIA, 
ŁAZIENKA + DWIE SYPIALNIE POD-
DASZOWE, PO REMONCIE, OKOLICE 
PLACU GEDYMINA, OGRÓDEK, OKNA 
DREWNIANE, II PIĘTRO, 109.900 DO 
NEGOCJACJI, TEL. 603-861-411

JASIAK - OKAZJA! LOKAL UŻYTKO-
WY W BOGUSZOWIE-GORCACH W 
RYNKU, 41M2, DUŻA WITRYNA, CENA 
93.000 OKAZJA TEL. 603-861-411 

JASIAK- OKAZJA, 3POKOJE, 5 PIĘTRO, 
BIAŁY KAMIEŃ, SŁONECZNE,POLE-
CAM, 55M2, CENA 129 900ZŁ TEL. 
883-981-344

JASIAK-OKAZJA, DOM, SZCZAWNO 
ZDRÓJ, 150M2, BARDZO DOBRA LO-
KALIZACJA,CENA DO DUŻEJ NEGO-
CJACJI 345 000ZŁ TEL. 883-981-344

JASIAK- NOWE MIASTO, 4 POKOJE, 
77M2,BARDZO DOBRA LOKALIZA-
CJA,CENA 149 000ZŁ, KONTAKT 
883-981-344

JASIAK - NOWE MIASTO, 2 POKOJE, 
2 PIĘTRO, 42M2, NOWE OKNA CENA 
38.000ZŁ DO NEGOCJACJI TEL. 883-
981-344

JASIAK –BOGUSZÓW GORCE, 1 PO-
KÓJ, 48 M2, 26 000,- TEL. 730-303-888 
MS-0685N

JASIAK–WAŁBRZYCH GAJ, 2 POKOJE, 
56 M2, PO KAPITALNYM REMONCIE, 
WYSOKI PARTER, W PEŁNI UMEBLO-
WANE, 129 000,- DOSKONAŁA LOKA-
LIZACJA TEL. 730-303-888 MS-0698N

JASIAK–GÓRNY SOBIĘCIN, 3 POKOJE, 
54 M2, 1 PIĘTRO, OGRZEEWANIE 
GAZOWE, 65 000,-  DO NEGOCJACJI 
TEL. 730-303-888 MS-0662N

JASIAK–WAŁBRZYCH BIAŁY KAMIEŃ, 
3 POKOJE, WYSOKI PARTER, 75 M2, 
109 000,- TEL. 730-303-888 MS-0680N

SOWA, HIT !!! Stary Zdrój, ul. Bardowskie-
go, wysoki parter, 31m2, do wprowadze-
nia. Cena 59 000. Licencja nr 2410. Tel. 
74 842-12-84 lub 502-665-504

SOWA, Podzamcze, 54m2, 3 pokoje, 
rozkładowe, śliczne po kapitalnym 
remoncie. Cena 166 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410. Tel 74 842-12-84 lub 
502-665-504

SOWA ,HIT, Piaskowa Góra, 54m2, 
2 piętro w 4- piętrowym budynku  . 
Licencja nr 2410. Tel. 74 842-12-84 lub 
502-665-504

SOWA, Nowe Miasto, piękne mieszkanie 
z dużym potencjałem, 94m2, 3 pokoje, 
rozkładowe. Cena 89 000. Licencja nr 
2410 . Tel. 74 842-12-84 lub 502-665-504

SOWA, Podzamcze, IV piętro, 48m2, 2 
pokoje. Cena 115 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-665-504

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje po 
remoncie, 44m2. Cena 138 000 . Licencja 
nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  502-
657-640

SOWA, Świebodzice, Osiedle Piastow-
skie, 2 pokoje, 48m2 po kapitalnym 
remoncie. Cena 145 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-657-640

SOWA.  Podgórze, cicha i zielona oko-
lica, 65m2  po kapitalnym remoncie z 
ogródkiem. Cena 155 000 do negocjacji 
. Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-12-84 lub  
502-657-640

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje, 51m2 
do wprowadzenia. Cena 130 000 do 
negocjacji . Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-
12-84 lub 502-657-640

SOWA, Szczawienko, 2 pokoje, 51m2 
do wprowadzenia. Cena 130 000 do 
negocjacji.  Licencja nr 2410 . Tel. 74 842-
12-84 lub 502-657-640

VICTORIA, Biały Kamień, 26m2, 3 piętro. 
Cena 63 000. Licencja nr 2410 . Tel. 74 
842-12-84 lub 519-121-104

VICTORIA, Śródmieście , kawalerka po re-
moncie, 29m2. Cena 59 900. Licencja nr 
2410 . Tel. 74 842-12-84 lub 519-121-104

VICTORIA, Boguszów, mieszkanie do 
remontu, 76m2, 2 pokoje. Cena 78 000. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
519-121-104

VICTORIA, Piaskowa Góra, kawalerka 
z jasną kuchnią i dużym balkonem. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
519-121-104

VICTORIA, Psie Pole, mieszkanie do 
remontu, wysoki parter, 44m2. Cena 97 
000 . Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 
lub 519-121-104

VICTORIA, Stary Zdrój, ul. Bardowskiego, 
2 pokoje po remoncie. Cena 99 000 do 
negocjacji. Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-
68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Szczawno Zdrój, dwupozio-
mowe, 2 pokoje, możliwość kupna gara-
żu za domem 118 000. Licencja nr 2410 . 
Tel. 74 666-68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Piaskowa Góra , szereg z 
garażem, c.o. gazowe i kominkowe, po 
remncie. Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-
68-14 lub 502-657-353

VICTORIA, Szczawno Zdrój, dom wol-
nostojący. Cena 399 000 do negocjacji. 
Licencja nr 2410 . Tel. 74 666-68-14 lub 
502-657-353

VICTORIA, Kawalerka na Rusinowie z 
ogródkiem za domem. Licencja nr 2410 . 
Tel. 74 666-68-14 lub 502-657-353

58-309 Wałbrzych, Kusocińskiego 5,
walbrzych@wgn.pl   

74 842 90 60, 74 842 90 51.

WGN Piaskowa, mieszkanie 3 po-
koje, 54m, widna kuchnia, dobra 
lokalizacja , 5 pietro, cena 149 tys. 
zł 74 842 90 60, SM/3831.

WGN Piaskowa ,ładne mieszkanie 
3 pokoje, 45m, 1 piętro/4,dobra 
lokalizacja, okazyjna cena 119 tys. 
zł , tel. 74 842 90 60, SM/3787.

WGN mieszkanie na Piaskowej, 
3 pokoje, widna kuchnia , 51m, 
parter, centrum osiedla, cena 167 
tys.zł, 74 842 90 60, SM/3830.

WGN Piaskowa Góra, mieszkanie 
do wprowadzenia , 27m, pokój, 
kuchnia, parter/10p. dobra loka-
lizacja, balkon, 79 tys.  74 842 90 , 
SM/3718.

WGN mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 60 m, 4 pokoje, widna 
kuchnia, parter, spokojna oko-
lica,155 tys. zł tel. 74 842 90 60, 
SM/3187,

WGN Podzamcze,72m, 3 pokoje, 
rozkładowe, do wprowadzenia, 
8 piętro, dobra lokalizacja, cena  
180 tys. zł,  tel. 74 842 90 51, 
SM/3768.

WGN Podzamcze, mieszkanie 3 
pokojowe 60m,  8 piętro, dobra 
lokalizacja i cena 139 tys. zł, do 
negocjacji tel. 74 842 90 60, 
SM/3816.

WGN Podzamcze, bardzo ładne  
2 pokoje, 47m, na parterze w 
dobrym miejscu, cena 135 tys.  
tel. 74 842 90 60, SM/3776. 

WGN Podzamcze, 3 pokoje, 65 m, 
rozkładowe, 4 piętro/4p. cena 142 
tys. zł tel. 74 842 90 60, SM /3809.

WGN Biały Kamień,  bardzo ładne 
duże mieszkanie 126m, 4 pokoje, 
na parterze, cena 189 tys. zł  tel. 
74 842 90 60, SM/3805.

WGN Biały Kamień, 3 pokoje, 62m, 
ładne mieszkanie na 2 piętrze, 
cena 149 tys. nowe budownictwo, 
tel. 74 842 90 60, SM/3687.

WGN mieszkanie w śródmieściu 
37m,  po remoncie do wprowa-
dzenia, 3piętro, cena 85 tys. zł, tel. 
74 842 90 60, SM/3815.

WGN Piaskowa , dom w zabudo-
wie szeregowej, 3 pokoje 84m, 
działka 192m, cena 295 tys. zł, tel., 
tel.  74 842 90 60, SD/3648.

WGN na sprzedaż szereg na Pia-
skowej , pow.180m, działka 250m, 
cena ofertowa 420 tys. zł, tel. 74 
842 90 60, SD/3453.

WGN Świebodzice, mieszkanie 
3 pokoje, 52m, 3 piętro, osiedle 
piastowskie, cena 149 tys. zł, tel. 
74 842 90 60, SM/3821.

BON - BOGUSZÓW-GORCE, MIESZ-
KANIE,66 M2, 1 PIETRO,3 POKOJE, 
OGRZEWANIE GAZOWE, WYSOKI 
STANDARD, OGRÓD, 4 PIWNICE, 
STRYCH. CENA 125 000 ZŁ (74) 843 
33 33,(74)666 66 06

Z A P R A S Z A M Y
NIERUCHOMOŚCI-JASIAK, 

WAŁBRZYCH, 
ul. LEWARTOWSKIEGO 5, 

W GODZ. 9-17. 
TEL. 74 665 03 88
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Biuro Pośrednictwa w Obrocie 
Nieruchomościami „Willa” s.c.

Ulica Aleja Wyzwolenia 3/2
58-300 Wałbrzych
tel.74 666 42 42, 
kom.507 153 166

 e-mail: willa_nieruchomosci@wp.pl, 
www.willawalbrzych.gratka.pl

PROWIZJA BIURA DO NEGOCJACJI!

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje z 
jasną kuchnią P.Góra, po kapital-
nym remoncie z wyposażeniem, 
2 piętro w czteropiętrowcu, cena 
120 tys.zł. - DO NEGOCJACJI! 74 
666 42 42, 790 217 670.

WILLA – Do wynajęcia kawalerka w 
pełni wyposażona, nowe budow-
nictwo na Szczawienku, CO miej-
skie, cena 700zł +liczniki+kaucja 
zwrotna 700zł+ 500zł jednorazowa 
prowizja biura 74 666 42 42, 790 
217 670.

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje, 
48m2, P. Góra, w czteropiętrowcu 
po kapitalnym remoncie, cena 145 
000zł. 74 666 42 42, 608 318 866

WILLA- Sprzedamy duży ponie-
miecki dom pod Świebodzicami, 
240m2, 7 pokoi, działka 1700m2, 
wnętrza po remoncie, cena 340 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – Okazja! Sprzedamy 2 
pokoje z ogródkiem, 41m2 , 
Podgórze, I piętro, cicha okolica, 
cena - 49 000 zł!!! 74 666 42 42, 507 
153 166

WILLA – Do sprzedania 3 pokoje, 
po remoncie, P.Góra okolice ul.Nał-
kowskiej, 50,8 m2, cena 160 tys.zł. 
74 666 42 42, 790 217 670.

WILLA- Sprzedamy 3 pok. 63m2 na 
Podzamczu, 6 piętro, cena 139 tys.
zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 3 
pokoje, 84m2, B.Kamień, cena 80 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166.

WILLA - Sprzedamy dom wolno 
stojący na Podgórzu, po remoncie 
119m2, działka: 722m2 cena 210 
tys.zł. 74 666 42 42, 790 217 670

WILLA – Sprzedamy 3 pok. na 
Nowym Mieście, po remoncie, 
70m2,130tys!! 74 666 42 42, 790 
217 670

WILLA – Sprzedamy rozkładowe 3 
pokoje po remoncie, 54m2 , Biały 
Kamień, 135 tys .zł. –74 666 42 42, 
608 318 866.

WILLA – Sprzedamy dom wolno-
stojący, Piaskowa Góra, 5 pokoi, 
działka 520m2, cena 350 tys.zł!!! 
– do negocjacji, 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA – Sprzedamy bliźniaka na 
Górnym Sobięcinie, po remoncie, 
3 pok. 70m2, działka 288, cena 270 
tys.zł. 74 666 42 42, 507 153 166

WILLA – Sprzedamy pokój z kuch-
nią na N.Mieście, 41m2, 1 piętro, 
cena 39 tys.zł. 74 666 42 42, 507 
153 166.

WILLA - Sprzedamy 2 pok, 38m2, 
Piaskowa Góra,130 tys.zł. CENA 
DO NEGOCJACJI 74 666 42 42, 515 
510 032.

WILLA – Sprzedamy 2 pokoje po 
remoncie, 2 balkony , Podzamcze, 
52 m2, 138 tys. zł. 74 666 42 42 , 
608 31 88 66 

jm dom
agencja nieruchomości

JM DOM Dolnośląskie Centrum 
Obrotu Nieruchomościami

Pl. Tuwima 1,58-300 Wałbrzych
tel. 74 666 09 19, 
tel. 607 212 315

www.jmdom.otodom.pl

JMDOM do wynajęcia 2-pokojowe 
mieszkanie 29 m2 Piaskowa Góra 
750 zł 74 6660919, 607212315

JMDOM do wynajęcia mieszkanie 
3 pokojowe Piaskowa Góra 1000 zł 
74 6660919, 607 212 315

JMDOM do sprzedania mieszkanie 
2-pokojowe Piaskowa Góra 42 m2 
po remoncie 95.000 74 666 0919, 
607 212 315

JMDOM do sprzedania kawalerka 
Podzamcze 26 m2 62.000 74 666 
0919, 607 212 315

JM DOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 42 m2 Szczawno Zdrój 
140.000 zł do zamieszkania 607 212 
315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 83 m2 dwu-
poziomowe Świebodzice z działką i 
garażem 205.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe 60 m2, blok IV-piętro-

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
75 m2, 2 pokoje, ogródek, pierwsze 
Pietro. Cena 150 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 
110 m2, 3 pokoje do remontu- taras, 
ogródek. Cena 140 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie na parterze w 
Głuszycy 65 m2, 3 pokoje z tarasem i 
ogródkiem. Cena 130 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy 36 
m2, 2 pokoje. Cena 95 tys. złtel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411
Sprzedam dwie  działki budowlane w 
Bolesławicach blisko Świdnicy. Cena 50 
zł/m2 netto.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 97 
m2, 3 pokoje- 1 piętro. Cena 150 tys 
zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411
Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
60 m2, 2 pokoje- po remoncie z 
wyposażeniem, 2 piętro. Cena 110 tys 

Głuszyca, ul. Grunwaldzka 20A,
tel./fax: 74 8447889 

oraz 882 06 83 00, 600 18 68 84

wy wysoki standard Piaskowa Góra 
ul. Długosza 165.000 zł 607212 315, 
746660919

JMDOM sprzedam mieszkanie 
3-pokojowe wysoki standard ul. 
Kosteckiego Sobięcin nowe bu-
downictwo 189.000 zł 607 212315 , 
74 666 09 19

JMDOM sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 45 m2 Podgórze 
43.000 zł  607 212315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 60 m2 2- 
pokojowe ul. Batorego z działką i 
garażem 155.000 zł 607 212 315, 74 
666 09 19

JM DOM mieszkanie 36 m2 2- 
pokojowe parter, Piaskowa Góra 
89.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

JM DOM mieszkanie 40 m2, 2- po-
kojowe Śródmieście po general-
nym remocie, ogrzewanie gazowe 
85.000 zł 607 212 315, 74 666 09 19

WILLA - Posiadamy mieszkania i 
domy do wynajęcia na terenie 

Wałbrzycha, 74 666 42 42

WILLA – Sprzedamy 42m2 na Bar-
dowskiego, po remoncie - 89 000 
zł. 74 666 42 42, 608 318 866.

WILLA – Sprzedamy 38 m2, 2 
pokoje po remoncie na Nowym 
Mieście, 92 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
318 866.

WILLA – Sprzedamy dom na 
Osiedlu Parkowym, po remoncie 
164m2, cena 430 tys.zł. do dużej 
negocjacji! 74 666 42 42, 608 31 
88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje w 
spokojnej okolicy Nowego Miasta, 
słoneczne 52m2, cena 119 000zł. 
do negocjacji 74 666 42 42, 515 
510 032

WILLA - OKAZJA! Kawalerka 28m2, 
po remoncie, Piaskowa Góra, cena 
77 tys.zł. – DO NEGOCJACJI! 74 666 
42 42 , 790 217 670.

WILLA- Super lokalizacja! Sprze-
dam 3 pok. 49m2 na P .Górze, 
cena 120 tys.zł. 74 666 42 42, 608 
31 88 66

WILLA- Sprzedamy 2 pokoje na 
Podzamczu, 36m2, 2 piętro, cena 
93tys zł. 74 666 42 42, 608 31 88 66

WILLA- Sprzedamy 4 pokoje, 
90m2, okolice ul. Batorego, 1 
piętro, cena 185tys.zł. 74 666 42 
42, 507 153 166.

WILLA – OKAZJA! Sprzedamy 5 
pokoi po remoncie, B .Kamień, 
79m2, cena 130000zł. 666 42 42, 
608 31 88 66.

WILLA- Sprzedamy kawalerkę po 
remoncie, 1p/4p , 28m2, Piaskowa 
Góra,, cena 82 tys.zł. 666 42 42, 608 
31 88 66.

WILLA - Sprzedamy kawalerkę 
na Szczawienku, 26 m2, 45 tys.zł. 
CENA DO NEGOCJACJI ! 74 666 42 
42, 515 510 032. Ul. Palisadowa 2c, 

58-316 Wałbrzych
Tel. 74 840 40 40, 693 223 424, 

512 085 489, 509 530 885
Wszystkie oferty biura na stronie:  
www.nieruchomosci-renoma.pl

NAJWIĘSZY WYBÓR MIESZKAŃ 
NA PODZAMCZU!

RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
68m2, 7 piętro 10, cena 145.000zł  
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
51m2, 1 piętro w 4, cena 129.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 512 085 489
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
35,5m2, parter w 10, cena 87.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 2 pokoje, 
48m2, parter w 10, 130.000zł po 
remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
72m2, parter w 10, cena 169.000zł, 
tel. 74 840 40 40, 693 223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 pokoje, 
60m2, parter w 4, cena 150.000zł, 
po remoncie, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 4 
pokoje, 84m2, 7 piętro w 10, cena 
167.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 65,5m2, 4 piętro w 4, cena 
142.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424
RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 60m2, 9 piętro w 10, cena 

139.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – PODZAMCZE, 3 
pokoje, 54m2, 5 piętro w 10, cena 
140.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 
530 885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
kawalerka z jasną kuchnią, 27m2 
z dużym balkonem, parter w 10, 
75.000zł, tel. 74 840 40 40, 509 530 
885

RENOMA – PIASKOWA GÓRA,  
29m2, 2 pokoje, 1 piętro w 4, cena 
85.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 085 
489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, 2 pokoje, 55m2, 9 
piętro w 10, , cena 110.000zł, tel. 74 
840 40 40, 509 530 885

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, nowe 
budownictwo, kawalerka, 27m2, 
parter i 2 piętro w 10 cena 68.000zł 
i 73.000zł, tel. 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – BIAŁY KAMIEŃ, kawaler-
ka, 45m2, parter w 2, do remontu, 
cena 32.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA – OKAZJA! BOGUSZÓW 
GORCE, 1 pokój, kuchnia, łazienka 
z WC, 38m2 z ogrodem, parter w 1, 
cena 30.000zł, tel. 74 840 40 40, 693 
223 424

RENOMA –  ZAMIANA SZEREGÓW-
KA NA SZCZAWIENKU OKOLICE 
UL. WITOSA NA 2-3 POKOJE NA 
PODZAMCZU 74 840 40 40, 512 
085 489

RENOMA – DOM BIAŁY KAMIEŃ  
blisko Szczawna-Zdroju, 6 pokoi, 
160m2, cena 385.000zł MOŻLIWA 
ZAMIANA NA 3 POKOJE NA BIAŁYM 
KAMIENIU 74 840 40 40, 693 223 
424

RENOMA – DOM PIASKOWA GÓRA 
skrajna szeregówka z garażem, 3 
pokoje, 80m2, cena 299.000zł 74 
840 40 40, 509 530 885

RENOMA – OKAZJA! DOM PIA-
SKOWA GÓRA WOLNOSTOJĄCY, 5 
pokoi, 110m2, działka 520m2, cena 
360.000zł 74 840 40 40, 693 223 424

zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam działki budowlane w Głu-
szycy- Zimna Woda. 1485 m2 – 38 ty zł 
i 3395m2 – 130 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam komfortowy apartament w 
Głuszycy 60 m2, 2 pokoje, kominek, 1 
piętro, garderoba. Cena 155 tys.tel.882 
068 300 - 600 186 884 numer licencji 
19411

Sprzedam mieszkanie w spokojnej 
okolicy w Głuszycy 52 m2, wysoki 
parter, 2 pokoje, ogródek. Cena 110 tys 
złtel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam 3 pokojowe mieszkanie w 
Głuszycy 67 m2, 1 piętro. Cena 137 tys. 
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam lokal użytkowy w Głuszycy 
200 m2, przy głównej drodze, parter. 
Cena 120 tys.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam część domu do remontu 
w Ścinawce Dolnej, 107 m2, 4 pokoje, 
tarasy. Cena 110 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom w Łomnicy 330 m2, 
działka 1500 m2, 5 pokoi ( pensjonat, 
gospodarstwo agroturystyczne). Cena 
850 tys. złtel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam komfortowe mieszkanie 
w Szczawnie- Zdrój pow. 58 m2, 2 
pokoje, dwie łazienki, 2 tarasy, parter. 
Bardzo atrakcyjna cena!tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dwa mieszkania w 
Mieroszowie łącznie 130 m2, wysoki 
standard, zadbana działka, garaż. Cena 
240 tys zł. tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam dom w Kamiennej Górze, 
7 pokoi, działka o pow. 700m2. Cena 
425 tys. złtel.882 068 300 - 600 186 884 
numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Głuszycy, 
40 m2, 2 pokoje- do remontu, parter. 
Cena 31 tys zł.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam dom na Podgórzu pod la-
sem, 842 m2 działka, 5 pokoi, zadbany 
ogród. Cena 282 tys zł.tel.882 068 300 
- 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam dom z budynkiem na 
działalność gosp. w Domanowie 
powiat kamiennogórski. Cena 160 tys 
zł.tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam budynek mieszkalny (5 
mieszkań) w Walimiu - działka 4400 
m2 cena 205 tys.tel.882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam działkę budowlaną w Wali-
miu 5000 m2 cena 150 tys.tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie w Jedlince 
blisko Głuszycy 60 m2 cena 50 tys.
tel.882 068 300 - 600 186 884 numer 
licencji 19411

Sprzedam przytulne, zadbane  miesz-
kanie blisko Szczawna-Zdrój 32 m2 
cena 78 tys.tel.882 068 300 - 600 186 
884 numer licencji 19411

Sprzedam dom z działka 1,5 ha  blisko 
Bolkowa 5 km – Park Krajobrazowy 
Chełmy. Cena 250 tys.tel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie na Piaskowej 
Górze, 41 m2, 2 pokoje, balkon, 4 pię-
tro. Cena 96tys.tel. 882 068 300 - 600 
186 884 numer licencji 19411

Sprzedam 2 pokojowe, umeblowane 
i wyposażone mieszkanie w Śródmie-
ściu 69 m2 cena 150 tys.tel.882 068 
300 - 600 186 884 numer licencji 19411

Sprzedam mieszkanie dwupoziomowe 
ul. Wańkowicza, 40m2, 2 pokoje, 3 
piętro. Cena 90 tys. złtel.882 068 300 - 
600 186 884 numer licencji 19411

Euro Dom Nieruchomości
Pl. Zamenhofa 1/28 

(Hala Targowa Manhatan)
58-309 Wałbrzych

www.eurodom.walbrzych.pl
Dla zdecydowanych klientów 
z gotówką pilnie poszukujemy 
Mieszkania 1, 2, lub 3 pokojowego 
na Piaskowej Górze, lub Podzam-
czu, może być zadłużone, lub z 
zajęciem komorniczym !!! tel. 606 
97 66 30

Sprzedam dom wolnostojący o 
pow 150m z działką 1100m na 
Podgórzu, cena 249 tys. Tel 606 
97 66 30

DS-1348 Sobięcin bliżniak o 
pow.80m.działka 378m po kapital-
nym remoncie. Cena 249 tys.Tel. 
793 111 130

OKAZJA!!! Biały Kamień, kawalerka 
o pow. 28M,1 piętro, po kapital-
nym remoncie, cena 54 tys. Tel.606 
97 66 30

OKAZJA!!! MS-1249 Głuszyca ul. 
Łukasiewicza o pow. 49M2 po 
kapitalnym remoncie, I piętro, za-
budowa kuchenna w cenie,  cena 
119 tys. Tel. 606 97 66 30

OKAZJA!!!  Piaskowa Góra 2 pokoje 
o pow 36m, cena 79900, tel. 606 
97 66 30

OKAZJA!!! Podzamcze 2 pokoje o 
pow. 48M 1- piętro ul. Blankowa, 
pełen rozkład, duży balkon, cena 
109 tys. Tel. 606 97 66 30

OKAZJA!!! Podzamcze słoneczne 
2 pokoje o pow. 36m, parter, duży 
balkon, cena 86 tys. Tel. 606 97 
66 30

MS- 1439 Biały Kamień 2-pokoje 
wyremontowane o pow. 28M, 
cena 55 tys.zł. Tel. 793 111 130

MS-1326 Nowe Miasto 2-pokoje  
o pow. 40m. Cena 40 tys. Tel.534 
210 153

MS-1195 Piaskowa Góra 2 pokoje 
w pełni rozkładowe o pow. 41,5m. 
Cena 97 tys. Tel. 793 111 130

MS-1330 Podzamcze 2 pokoje po 
remoncie o pow.36m. Cena 109tys. 
Tel. 793 111 130

MS-1325 Podzamcze 2 pokoje o 
pow. 41,5m Cena 89 tys. Tel. 534 
210 153

MS-1173 Podzamcze 2 pokoje 
rozkładowe o pow. 54,20m. Cena 
129 tys. Tel. 793 111 130

MS-1408 Podzamcze 2-pokoje 
o pow. 48m parter cena 135 tys. 
Tel.883 334 481

MS-1431 Podamcze 2 pokoje o 
pow 36m parter z balkonem. Cena 
83900zł. Tel. 883 334 481

MS-1381 Śródmieście 3-pokoje w 
rozkładzie o pow.76m. Cena 145 
tys.do negocjacji. Tel. 793 111 130

MS-Podzamcze 3-pokoje, 6 
piętro o pow. 62,6m. Cena 139 tys. 
Tel.883 334 481

MS-1299 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 45M do odświeżenia, cena 
122 tys. Tel. 793 111 130

MS-1322 Podamcze 3-pokoje 
ładne ,3piętro o pow. 63m. Cena 
155 tys. Tel. 793 111 130

MS-1293 Piaskowa Góra 3-pokoje 
o pow. 45m po kapitalnym remon-
cie cena132tys. Tel. 534 210 153

MS-1398 Nowe Miasto 4-pokoje do 
wprowadzenia o pow. 78M cena 
149 tys. Tel. 793 111 130

MS -1392 Piaskowa Góra 2 pokoje 
36m cena 79 tys tel. 883 334 481

Okazja! Podzamcze  4 pokoje o 
pow. 65,7m do odświeżenia, super 
lokalizacja, cena 173 tys. Tel.793 
111 130

Działki budowlane bogata oferta 
Wałbrzych i okolice  cena  już od 
25 tys. tel. 793 111 130

LW-12 wynajęcia lokal użytkowy o 
pow. 320 m w  Rynku przy parkin-
gu, cena 4500. tel. 606 976 630

Zamienię własnościowe 2 pokoje 
na Piaskowej Górze o pow. 41M, 
na kawalerkę również na Piasko-
wej Górze, tel. 606 97 66 30

Bogata oferta wynajmu, ceny już 
od 600 zł.!!! Zadzwoń i sprawdź, 
tel. 793 111 130
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NAPRAWA 
SKUTERÓW I QUADÓW 

(odbiór i dowóz)
CZĘŚCI DO SKUTERÓW 

GLOBAL  AUTO 
Ul. Traugutta 12B 

BOGUSZÓW  GORCE 
Tel. (74) 844 52 33, 

722-181-622 

SKUP AUT 
ZA GOTÓWKĘ 

CAŁYCH 

I USZKODZONYCH

oraz motocykli

tel. 696 473 695

KREDYTY GOTÓWKOWE 
DO 150 TYS. 

HIPOTECZNE, DLA FIRM, 
CHWILÓWKI OD 100ZŁ 

DO 700 ZŁ Z KOMORNIKIEM 
CHWILÓWKI DO 7 TYS b/bik-u. 

58-160 ŚWIEBODZICE 
UL. WAŁBRZYSKA 7A 

TEL. 74/664-30-02, 663-712-904
złóż wniosek poprzez stronę  

posrednictwokredyty.unilinkcash.pl 

WSZYWANIE 

ESPERALU 

507 943 593

montaż anten 
satelitarnych 
i naziemnych 
tel.: 501-674-338 

i 74-854-17-12

KREDYTY do 99 lat 
Pożyczki pozabankowe 

bez zdolności kredytowej 
w bankach

CHWILÓWKI na dowód
również dla osób bez dochodu

Pożyczki dla zatrudnionych 
na umowę o pracę TYMCZASOWĄ

KREDYT-BOX, Piaskowa-Góra
Hala Manhattan, BOX 54

wejście naprzeciw Rossmann
Tel. 600 731 232 w godz.9-16

Do wynajęcia 
garaż

na Piaskowej Górze 
ul. Obrońców Westerplatte. 

Tel: 724-707-074.

Windykacja 
z gwarancją skuteczności
Zakup wierzytelności
Zakup weksli
Poręczenia i wyręczenia
Zlecenia od dłużników 
wekslowych
Skup weksli emitowanych
Pokrywamy wszelkie koszty 
opłat sądowych
oraz zastępstw prawnych
NIE POBIERAMY OPŁAT 

WSTĘPNYCH
Centralne Biuro 

Windykacyjne sp. z o.o. 
Warszawa

Oddział w Wałbrzychu
pl. Magistracki 3 pok. 19

tel. (22) 21 39 335
tel. 534 626 704

e-mail: cbw@vp.pl
www.weksel.manifo.com

GOTÓWKA DLA KAŻDEGO 
KREDYTY gotówkowe, 

konsolidacyjne 
CHWILÓWKI na dowód 

POŻYCZKI bez BIK 
WAŁBRZYCH, 

AL. WYZWOLENIA 3/2. 
Tel. 74 663 15 25 

SZYBKA 
POŻYCZKA 
DO 25 TYS. ZŁOTYCH. 

TEL: 516-326-337. 

PRACA 
STAŁA 

LUB DODATKOWA. 

Tel: 660-676-243 

Wydzierżawię 
w Wałbrzychu 

obiekt handlowy o pow. 
90m2 z pełnym zapleczem 

soc. W atrakcyjnym miejscu 
Podzamcza ul. JP II. 

Tel. 74/842-65-92, 
607-712-722.

PRZYJMĘ DO PRACY 

MECHANIKA 

SAMOCHODOWEGO 

Z MINIMUM 3-LETNIM 

DOŚWIADCZENIEM. 

TEL: 606-891-024

RATY

SZUKASZ KREDYTU?
U NAS ZNAJDZIESZ OFERTĘ!

• BEZ poręczycieli
• BEZ zabezpieczeń

• BEZ zdolności

DECYZJA W 1 MINUTĘ !

ul.Broniewskiego 65C
728 765 048, 74 664 83 85

ul.Nowy Świat 1A, IIp.
796 600 006

Burmistrz Miasta Boguszowa-Gorc 
informuje:

w siedzibie Urzędu Miejskiego w 
Boguszowie-Gorcach Plac Odrodzenia 
1 zostały wywieszone do publicznej 
wiadomości wykazy 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 oraz 
61  nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży, dzierżawy i przetargu 
na najem, stanowiących załączniki do 

Zarządzeń Burmistrza Miasta Boguszów-
Gorc z  kwietnia i maja 2014r. 

Więcej informacji o wykazach na 
www.bip.boguszow-gorce.pl
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Tygodnika DB 2010
 

ul. Wysockiego 27 
w Wałbrzychu

(koło Starej Kopalni)

czynne 
od poniedziałku 

do piątku
w godz. 10.00 - 15.00

 
tel. 790 709 590

 
www.db2010.pl

Oferujemy  ubezpieczenia komunikacyjne, 
majątkowe oraz na życie 

BIURO: ul. Słowackiego 8 
(I piętro w budynku kancelarii adwokackiej)

tel.: 600 814 572
agnieszka.malecka@onet.eu

TANIE UBEZPIECZENIA
Pojemność cena przy zniżce 60%

do 700cm3 194zł
701-900cm3 230zł

901-1100cm3 258zł
1101-1300cm3 279zł
1301-1500cm3 325zł
1501-1600cm3 353zł
1601-1800cm3 396zł
1801-2000cm3 418zł
2001-2400cm3 466zł

powyżej 2400cm3 548zł

I INNE


